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CELKOVYÂ PRÏ EHLED STAÂ TNIÂHO ROZPOCÏ TU CÏ ESKEÂ REPUBLIKY

Ukazatel v mil. KcÏ

DANÏ OVEÂ PRÏ IÂJMY

DanÏ z prÏidaneÂ hodnoty

SpotrÏebnõÂ daneÏ

DaneÏ z prÏõÂjmuÊ

v tom: danÏ z prÏõÂjmuÊ praÂ vnickyÂch osob

danÏ z prÏõÂjmuÊ fyzickyÂch osob

DanÏ deÏ dickaÂ , darovacõÂ a z prÏevodu nemovitostõÂ

SilnicÏ nõÂ danÏ

Clo

Poplatek za uzÏ õÂvaÂ nõÂ daÂ lnic a silnic

OstatnõÂ daneÏ a poplatky

POJISTNEÂ NA SOCIAÂ LNIÂ ZABEZPECÏ ENIÂ A PRÏ IÂSPEÏ VEK NA

STAÂ TNIÂ POLITIKU ZAMEÏ STNANOSTI

z toho: pojistneÂ na duÊ chodoveÂ pojisÏ teÏ nõÂ

NEDANÏ OVEÂ PRÏ IÂJMY

PrÏõÂjmy rozpocÏ tovyÂch organizacõÂ a odvody prÏõÂspeÏ vkovyÂch organizacõÂ

z toho: odvody prÏõÂspeÏ vkovyÂch organizacõÂ

PrÏijateÂ uÂ roky

OstatnõÂ prÏõÂjmy

PRÏ IÂJMY Z VLAÂ DNIÂCH UÂ VEÏ RUÊ

318 600

127 800

65 400

90 900

55 000

35 900

4 500

4 200

19 600

900

5 300

205 531

157 166

16 073

4 338

10

3 008

8 727

8 896

P RÏ IÂ J M Y C E L K E M 549 100

NEINVESTICÏ NIÂ VYÂ DAJE

VyÂdaje rozpocÏ tovyÂch organizacõÂ

PrÏõÂspeÏ vky na cÏ innost prÏõÂspeÏ vkovyÂm organizacõÂm

UÂ rokoveÂ platby

Dotace, platby a prÏõÂspeÏ vky

v tom: dotace podnikatelskyÂm subjektuÊ m

dotace obcÏ anskyÂm sdruzÏenõÂm

ostatnõÂ dotace a prÏõÂspeÏ vky

dotace jinyÂm rozpocÏ tuÊ m

v tom:uÂ zemnõÂm rozpocÏ tuÊ m

staÂ tnõÂm fonduÊ m

platby a prÏõÂspeÏ vky obyvatelstvu - sociaÂ lnõÂ zabezpecÏ enõÂ

(vcÏ . prostrÏedkuÊ na staÂ tnõÂ politiku zameÏ stnanosti)

z toho: duÊ chody

platby do zahranicÏ õÂ

INVESTICÏ NIÂ VYÂ DAJE CELKEM

VLAÂ DNIÂ UÂ VEÏ RY

479 622

142 586

44 874

14 442

277 720

27 685

1 808

14 212

20 030

18 524

1 506

212 485

150 459

1 500

65 756

3 722

V YÂ D A J E C E L K E M 549 100
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FINANCÏ NIÂ VZTAHY K ROZPOCÏ TUÊ M OKRESNIÂCH UÂ RÏ ADUÊ A ROZPOCÏ TUÊ M OBCIÂ

v mil. KcÏ

O k r e s

UÂ cÏ eloveÂ dotace na:

DOTACE

ze SR

celkem

domy s pecÏ o-

vatelskou

sluzÏbou

a domy

penziony */

uÂ stavy

sociaÂ lnõÂ

peÂ cÏ e

*/

domovy

duÊ chodcuÊ

*/

sociaÂ lnõÂ

daÂ vky

*/

dopravnõÂ

obsluzÏnost

*/

sÏ kolstvõÂ

*/

vybranaÂ

zdravot-

nickaÂ

zarÏõÂzenõÂ

*/

vyÂkon

staÂ tnõÂ

spraÂ vy

hasicÏ skeÂ

zaÂ chranneÂ

sbory

uÂ zemnõÂ

vyrovnaÂ vacõÂ

dotace

Praha

BenesÏ ov

Beroun

Kladno

KolõÂn

KutnaÂ Hora

MeÏ lnõÂk

MladaÂ Boleslav

Nymburk

Praha-vyÂchod

Praha-zaÂ pad

PrÏõÂbram

RakovnõÂk

CÏ eskeÂ BudeÏ jovice

CÏ eskyÂ Krumlov

JindrÏichuÊ v Hradec

PelhrÏimov

PõÂsek

Prachatice

Strakonice

TaÂ bor

DomazÏ lice

Cheb

Karlovy Vary

Klatovy

PlzenÏ

PlzenÏ -jih

PlzenÏ -sever

Rokycany

Sokolov

Tachov

CÏ eskaÂ LõÂpa

DeÏ cÏ õÂn

Chomutov

Jablonec nad Nisou

Liberec

LitomeÏ rÏice

Louny

Most

Teplice

UÂ stõÂ nad Labem

53.4

24.0

15.0

9.0

4.0

13.8

9.8

13.0

6.8

10.0

10.0

4.5

9.0

9.6

16.0

10.0

10.0

16.0

8.0

2.3

6.0

2.8

12.0

12.0

118.8

3.2

26.1

9.8

10.6

4.1

12.4

3.4

6.3

4.7

7.1

5.9

3.8

16.0

11.0

7.7

5.3

20.2

2.5

17.1

17.6

11.1

1.6

14.5

32.1

4.8

3.5

11.8

29.2

24.2

3.3

7.6

23.8

6.9

14.5

5.4

10.3

142.5

17.1

8.8

46.0

13.3

13.3

14.4

16.8

21.7

12.4

12.2

31.0

12.5

35.6

7.8

21.7

20.9

8.6

11.6

17.4

18.7

4.4

13.1

9.8

13.6

17.8

5.4

12.4

7.6

8.2

11.8

31.9

33.7

12.6

16.4

10.7

11.2

25.8

32.1

29.7

300.0

27.0

29.0

99.0

39.0

38.0

41.0

32.0

48.0

18.0

21.0

44.0

32.0

55.0

29.0

38.0

27.0

35.0

23.0

28.0

35.0

19.0

32.0

49.0

35.0

62.0

20.0

17.0

23.0

50.0

30.0

44.0

95.0

98.0

39.0

75.0

68.0

91.0

99.0

101.0

64.0

13.7

8.6

7.9

6.5

6.3

10.1

9.9

7.8

13.1

11.7

13.2

6.9

10.1

12.6

14.7

10.0

8.3

11.4

7.6

9.6

8.5

8.5

16.0

16.3

0.5

10.0

10.4

4.7

4.8

10.9

10.4

7.1

12.7

5.5

6.4

9.2

10.4

6.2

5.9

4.0

161.5

14.4

11.2

21.7

14.1

11.9

14.3

16.9

12.0

13.2

10.7

17.4

8.7

28.0

10.8

15.1

11.6

11.2

8.7

10.3

16.3

9.7

14.1

18.9

13.6

23.7

9.9

11.3

6.7

17.3

9.0

18.9

21.1

22.9

14.1

24.8

18.1

14.3

19.3

19.0

17.9

2.8

2.0

1.5

2.3

1.8

2.0

2.3

4.0

3.0

5.4

1.8

3.0

4.0

5.3

3.5

337.5

18.1

15.3

30.5

19.5

15.9

19.3

22.9

16.6

18.8

15.3

22.0

11.0

36.1

11.9

19.1

15.1

14.4

10.5

14.4

21.1

11.9

17.8

25.0

18.1

47,7

13.7

14.7

9.3

19.3

10.4

21.3

27.2

25.5

18.1

32.5

23.2

17.5

24.4

26.0

24.1

327.8

26.6

24.4

58.3

29.0

31.6

29.6

34.8

26.7

30.1

28.0

26.9

19.3

60.4

33.7

31.8

34.0

28.5

24.5

30.3

30.5

19.9

30.0

26.0

29.9

45.5

22.0

17.8

17.8

27.6

19.8

26.5

35.9

30.6

27.0

32.8

37.6

31.2

29.3

31.7

46.5

65.4

8.4

42.4

17.2

34.7

29.3

18.3

20.4

7.9

50.2

29.7

5.9

36.5

23.3

28.5

9.6

30.6

67.1

76.5

19.8

7.6

5.6

13.8

22.9

1 441.5

206.3

115.5

309.7

179.6

158.6

132.8

157.0

173.2

126.7

141.7

189.9

116.7

239.0

118.2

206.6

161.6

128.6

131.5

161.1

133.7

101.9

146.2

181.3

168.2

214.2

172.6

177.9

121.4

133.7

105.4

153.1

276.2

247.6

119.6

199.5

190.6

217.4

223.8

224.6

196.5
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v mil. KcÏ

O k r e s

UÂ cÏ eloveÂ dotace na:

DOTACE

ze SR

celkem

domy s pecÏ o-

vatelskou

sluzÏbou

a domy

penziony */

uÂ stavy

sociaÂ lnõÂ

peÂ cÏ e

*/

domovy

duÊ chodcuÊ

*/

sociaÂ lnõÂ

daÂ vky

*/

dopravnõÂ

obsluzÏnost

*/

sÏ kolstvõÂ

*/

vybranaÂ

zdravot-

nickaÂ

zarÏõÂzenõÂ

*/

vyÂkon

staÂ tnõÂ

spraÂ vy

hasicÏ skeÂ

zaÂ chranneÂ

sbory

uÂ zemnõÂ

vyrovnaÂ vacõÂ

dotace

HavlõÂcÏ kuÊ v Brod

Hradec KraÂ loveÂ

Chrudim

JicÏ õÂn

NaÂ chod

Pardubice

Rychnov nad KneÏ zÏnou

Semily

Svitavy

Trutnov

UÂ stõÂ nad OrlicõÂ

Blansko

Brno

Bmo-venkov

BrÏeclav

HodonõÂn

Jihlava

KromeÏ rÏõÂzÏ

ProsteÏ jov

TrÏebõÂcÏ

UherskeÂ HradisÏ teÏ

VysÏ kov

ZlõÂn

Znojmo

ZÏ d'aÂ r nad SaÂ zavou

BruntaÂ l

FryÂdek-MõÂstek

JesenõÂk

KarvinaÂ

NovyÂ JicÏ õÂn

Olomouc

Opava

Ostrava

PrÏerov

SÏ umperk

VsetõÂn

5.0

12.0

5.0

12.3

10.0

11.5

50.3

3.0

17.5

19.8

5.0

12.0

10.0

10.0

11.5

14.5

8.3

10.0

15.0

6.8

13.0

17.0

17.5

16.0

8.8

11.4

18.9

3.5

6.6

20.5

7.6

15.8

8.2

14.7

20.7

7.1

6.6

7.4

23.1

3.8

32.0

22.6

9.1

36.8

9.1

22.4

12.3

20.1

17.7

5.3

11.4

6.9

35.3

42.1

25.2

34.3

6.8

8.2

11.2

23.8

12.9

21.6

24.4

28.5

13.2

11.4

14.8

25.5

27.1

20.1

65.5

19.8

12.1

17.7

17.4

27.4

31.8

23.4

27.9

21.4

31.0

27.0

17.3

23.3

42.4

11.3

28.2

23.9

27.2

32.5

63.8

31.8

18.6

27.4

36.0

60.0

65.0

30.0

60.0

68.0

34.0

32.0

57.0

67.0

76.0

48.0

238.0

59.0

73.0

95.0

60.0

72.0

82.0

57.0

68.0

58.0

78.0

57.0

55.0

101.0

150.0

39.0

268.0

149.0

120.0

128.0

236.0

92.0

88.0

95.0

9.0

8.7

7.6

6.9

6.3

6.6

5.5

6.5

9.5

8.4

7.6

10.8

5.7

12.1

5.9

8.1

8.7

7.5

10.1

11.6

8.6

5.6

10.9

12.0

9.7

15.6

15.6

6.2

10.5

12.3

17.0

11.0

4.3

8.7

9.9

10.6

15.7

23.5

17.2

12.6

17.7

24.9

12.7

12.3

17.3

18.7

22.2

17.6

55.0

23.7

20.8

27.6

17.5

18.8

17.6

20.3

23.4

14.4

31.7

19.9

22.3

19.0

37.6

7.2

44.8

26.7

36.2

31.2

50.3

22.0

21.3

23.9

1.8

4.5

2.3

3.6

5.5

2.0

2.2

1.9

1.8

1.9

6.8

3.8

3.3

3.8

3.0

6.9

3.6

2.3

19.5

33.0

21.5

15.9

22.9

33.1

16.1

15.4

20.9

24.8

28.3

22.0

108.5

31.9

25.3

33.0

22.2

22.2

22.6

24.0

29.7

17.6

40.2

23.2

25.7

21.6

46.6

8.7

58.2

32.8

46.1

37.0

90.6

28.1

25.9

30.2

25.5

50.0

26.7

24.8

26.4

35.3

22.8

25.8

27.9

32.7

41.1

28.9

103.0

33.7

30.0

29.1

41.0

31.2

35.7

39.4

28.0

25.4

52.9

30.6

37.1

32.4

32.8

15.9

49.4

28.6

52.3

35.3

105.8

32.0

25.4

26.4

37.6

44.6

37.6

25.3

21.7

7.9

62.7

1.8

26.1

88.7

195.6

81.0

50.4

50.4

47.2

67.8

95.2

56.6

97.2

87.2

63.4

42.8

99.2

94.0

44.4

46.4

54.2

168.3

210.4

226.4

154.4

200.6

207.5

156.5

118.9

239.7

241.0

243.1

259.8

588.3

382.4

273.0

305.8

177.8

273.5

271.5

262.6

317.6

200.8

265.7

307.6

281.1

300.2

351.0

136.4

483.8

394.4

344.7

414.1

595.9

310.3

263.4

294.2

UÂ hrn OUÂ CÏ R 600.0 1 060.5 1 717.1 5 300.0 700.0 1 610.2 105.7 2 258.3 2 873.5 2 298.6 18 523.9

*/ UÂ cÏ eloveÂ dotace podleÂhajõÂ financÏ nõÂmu vyporÏaÂ daÂ nõÂ za rok 1997.
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CELKOVEÂ PRÏ IÂJMY STAÂ TNIÂHO ROZPOCÏ TU CÏ ESKEÂ REPUBLIKY PODLE KAPITOL

v tisõÂcõÂch KcÏ

K a p i t o l a PrÏõÂjmy

celkem

z toho

prÏõÂjmy

rozpocÏ tovyÂch

organizacõÂ

a odvody

prÏõÂspeÏ vkovyÂch

organizacõÂ

z toho: pojistneÂ na

sociaÂ lnõÂ

zabezpecÏ enõÂ

a prÏõÂspeÏ vek

na st. politiku

zameÏ stnanosti

z toho: danÏ oveÂ

a ostatnõÂ

prÏõÂjmy
odvody

prÏõÂspeÏ vkovyÂch

organizacõÂ

pojistneÂ na

duÊ chodoveÂ

pojisÏ teÏ nõÂ

KancelaÂ rÏ prezidenta republiky

PoslaneckaÂ sneÏ movna Parlamentu

SenaÂ t Parlamentu

UÂ rÏad vlaÂ dy

BezpecÏ nostnõÂ informacÏ nõÂ sluzÏba

Ministerstvo zahranicÏ nõÂch veÏ cõÂ

Ministerstvo obrany

Ministerstvo financõÂ

Ministerstvo praÂ ce a sociaÂ lnõÂch veÏ cõÂ

Ministerstvo vnitra

Ministerstvo zÏ ivotnõÂho prostrÏedõÂ

Ministerstvo pro mõÂstnõÂ rozvoj

GrantovaÂ agentura

Ministerstvo pruÊ myslu a obchodu

Ministerstvo dopravy a spojuÊ

Ministerstvo zemeÏ deÏ lstvõÂ

Ministerstvo sÏ kolstvõÂ, mlaÂ dezÏe a

teÏ lovyÂchovy

Ministerstvo kultury

Ministerstvo zdravotnictvõÂ

Ministerstvo spravedlnosti

UÂ rÏad pro staÂ tnõÂ informacÏ nõÂ systeÂ m

UÂ rÏad pruÊ mysloveÂ ho vlastnictvõÂ

CÏ eskyÂ statistickyÂ uÂ rÏad

CÏ eskyÂ uÂ rÏad zemeÏ meÏ rÏickyÂ a katastraÂ lnõÂ

CÏ eskyÂ baÂ nÏ skyÂ uÂ rÏad

UÂ rÏad pro ochranu hospodaÂ rÏskeÂ souteÏ zÏ e

UÂ stavnõÂ soud

Akademie veÏ d

Rada pro rozhlasoveÂ a televiznõÂ vysõÂlaÂ nõÂ

SpraÂ va staÂ tnõÂch hmotnyÂch rezerv

StaÂ tnõÂ uÂ rÏad pro jadernou bezpecÏ nost

NejvysÏ sÏ õÂ kontrolnõÂ uÂ rÏad

VsÏ eobecnaÂ pokladnõÂ spraÂ va

1 250

10 000

500

9 000

82 450

380 000

2 668 543

299 804

199 775 154

3 902 114

23 700

6 880

264

68 048

417 815

75 950

231182

0

85 000

894 128

0

27 000

12 000

57 720

2 500

0

33

134 523

82

700 000

790

2 270

339 231 300

1 250

10 000

500

9 000

82 450

380 000

724 818

299 804

129 154

469 417

23 700

6 880

264

68 048

417 815

75 950

231182

0

85 000

385 328

0

27 000

12 000

57 720

2 500

0

33

134 523

82

700 000

790

2 270

10 000

1 943 725

199 646 000

3 432 697

508 800

1 486 378

152 665 501

2 625 003

389 082

339 231 300

C E L K E M 549 100 000 4 337 478 10 000 205 531 222 157 165 964 339 231 300
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CELKOVEÂ VYÂ DAJE STAÂ TNIÂHO ROZPOCÏ TU CÏ ESKEÂ REPUBLIKY PODLE KAPITOL

v tisõÂcõÂch KcÏ

K a p i t o l a

NeinvesticÏ nõÂ

vyÂdaje

rozpocÏ tovyÂch

organizacõÂ

celkem

z toho PrÏõÂspeÏ vky

na cÏ innost

prÏõÂspeÏ vkovyÂm

organizacõÂm

NeinvesticÏ nõÂ

dotace

obcÏ anskyÂm

sdruzÏenõÂm

OstatnõÂ

dotace a

prÏõÂspeÏ vky

NeinvesticÏ nõÂ

dotace a naÂ vratneÂ

finan. vyÂpomoci

podnikatelskyÂm

subjektuÊ m

Dotace

okresnõÂm

uÂ rÏaduÊ m

a obcõÂm

InvesticÏ nõÂ

vyÂdaje

celkem

V yÂ d a j e

c e I k e mmzdoveÂ prostrÏedky pojistneÂ

a prÏõÂdeÏ l do

FKSP *)

duÊ chody ostatnõÂ

daÂ vky

prostrÏedky

na staÂ tnõÂ

politiku

zameÏ stna-

nosti

celkem

z toho

staÂ tnõÂ

spraÂ va

KancelaÂ rÏ prezidenta republiky

PoslaneckaÂ sneÏ movna Parlamentu

SenaÂ t Parlamentu

UÂ rÏad vlaÂdy

BezpecÏ nostnõÂ informacÏ nõÂ sluzÏba

Ministerstvo zahranicÏ nõÂch veÏ cõÂ

Ministerstvo obrany

Ministerstvo financõÂ

Ministerstvo praÂ ce a sociaÂ lnõÂch veÏ cõÂ

Ministerstvo vnitra

Ministerstvo zÏ ivotnõÂho prostrÏedõÂ

Ministerstvo pro mõÂstnõÂ rozvoj

GrantovaÂ agentura

Ministerstvo pruÊ myslu a obchodu

Ministerstvo dopravy a spojuÊ

Ministerstvo zemeÏ deÏ lstvõÂ

Ministerstvo sÏ kolstvõÂ, mlaÂ dezÏe a

teÏ lovyÂchovy

Ministerstvo kultury

Ministerstvo zdravotnictvõÂ

Ministerstvo spravedlnosti

UÂ rÏad pro staÂ tnõÂ informacÏ nõÂ systeÂm

UÂ rÏad pruÊ mysloveÂho vlastnictvõÂ

CÏ eskyÂ statistickyÂ uÂ rÏad

CÏ eskyÂ uÂ rÏad zemeÏ meÏ rÏickyÂ a katastraÂ lnõÂ

CÏ eskyÂ baÂ nÏ skyÂ uÂ rÏad

UÂ rÏad pro ochranu hospodaÂ rÏskeÂ souteÏ zÏe

UÂ stavnõÂ soud

Akademie veÏ d

Rada pro rozhlasoveÂ a televiznõÂ vysõÂlaÂ nõÂ

SpraÂ va staÂ tnõÂch hmotnyÂch rezerv

StaÂ tnõÂ uÂ rÏad pro jadernou bezpecÏ nost

NejvysÏ sÏ õÂ kontrolnõÂ uÂ rÏad

VsÏ eobecnaÂ pokladnõÂ spraÂ va

64 453

739 071

572 221

162 882

653 601

2 781 490

24 755 380

8 804 902

178 609 243

24 685 256

971 666

691 366

636 055

2 008 051

1 875 462

2 385 838

19 746 687

140 313

1 401 710

9 076 630

34 447

101 223

556 186

1 623 836

65 369

35 712

60 139

1 320 759

20 947

1 456 778

154 635

247 965

88 440 632

35 076

213 060

87 517

65 617

0

363 749

8 982 716

4 313 562

1 993 634

12 628 860

245 097

79 554

7 848

290 691

411 473

964 527

12 747 362

42 530

246 412

4 802 227

15 274

48 558

322 648

887 921

39 006

19 365

25 239

585 682

7 467

65 740

50 517

138 945

165 000

35 076

65 617

363 749

282 196

4 307 511

1 864 168

12 280 056

162 755

67 377

285 323

212 629

803 442

529 145

42 530

52 143

3 040 358

15 274

48 558

319 274

887 921

39 006

19 365

25 239

65 740

31 798

12 375

76 066

31 257

24 199

0

134 545

3 153 590

1 595 985

737 519

4 425 329

90 631

29 373

2 888

107 446

152 127

356 750

4 714 643

15 703

91 172

1 781 633

5 651

17 959

119 380

328 531

14 432

7 162

9 329

214 921

2 723

24 323

18 690

51 136

61 050

2 210 000

146 611 842

1 469 000

168 000

1 253 900

24 385 608

768 204

118 730

32 400 000

3 100 000

101 077

49 063

774 620

28 188

116 487

739 875

144 196

171 438

6 241 987

2 094 253

30 054 348

2 153 838

1 599 630

27 349

52 789

17 400

506 995

308 866

65 300

18 800

4 400

4 500

3 900

35 200

688 924

53 870

245 300

3 495

375 500

279 926

306 000

1 865

13 069

4 910

50 000

12 726 332

777 534

40 000

169

30

3 751

8 490

100

70 000

155 935

5 451 000

5 866 000

8 010 000

9 492 000 18 523 900

230 100

636 000

236 200

29 750

227 700

1 120 000

6 400 000

3 609 000

2 990 700

3 500 000

410 000

3 804 400

207 000

221 550

18 755 800

3 103 000

4 611 000

1 193 700

3 665 500

1 573 400

22 450

16 000

93 600

353 300

4 000

3 000

10 500

300 000

1 500

316 000

40 000

39 300

8 032 046

395 630

1 375 071

808 421

192 632

881 301

3 950 553

32 000 000

12 413 902

182 216 923

28 367 043

2 602 276

4 646 227

843 055

7 869 608

32 748 059

15 678 291

67 827 291

4 319 255

6 952 140

10 677 548

109 686

117 223

649 816

1 994 536

69 369

38 712

70 639

2 135 000

22 447

1 772 778

203 125

287 365

124 864 078

C E L K E M 374 880 905 50 892 874 25 846 250 18 408 518 150 458 842 58 926 442 3 100 000 44 873 533 1 808 055 14 212 176 29 044 935 18 523 900 65 756 496 549 100 000

*) pojistneÂ na sociaÂ lnõÂ zabezpecÏ enõÂ a prÏõÂspeÏ vek na staÂ tnõÂ politiku zameÏ stnanosti a pojistneÂ zdravotnõÂho pojisÏ teÏ nõÂ a prÏõÂdeÏ l do fondu kulturnõÂch a sociaÂ lnõÂch potrÏeb
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NEINVESTICÏ NIÂ DOTACE PODNIKATELSKYÂ M SUBJEKTUÊ M

v tisõÂch KcÏ

K A P I T O L A

UÂ cÏ el dotace

Dotace

celkem

Ministerstvo dopravy

v tom:

dotace pro osobnõÂ zÏ eleznicÏ nõÂ dopravu

v tom:

podõÂl na naÂ kladech dopravnõÂ cesty

ztraÂ ta dopravce z provozu osobnõÂ dopravy

rezerva na uÂ hradu uÂ rokuÊ

dotace pro kombinovanou dopravu

dotace na cÏ aÂ stecÏ nou uÂ hradu uÂ rokuÊ pro CÏ eskeÂ aerolinie, a.s.

Ministerstvo pruÊ myslu a obchodu

v tom dotace na:

uÂ tlum hornictvõÂ

v tom:

uhelneÂ

uranoveÂ

rudneÂ

uÂ spornaÂ energetickaÂ opatrÏenõÂ

bezlepkoveÂ potraviny

svoz a odvoz radioaktivnõÂho odpadu

Ministerstvo zemeÏ deÏ lstvõÂ

v tom:

dotace PodpuÊ rneÂ mu a garancÏ nõÂmu rolnickeÂ mu a lesnickeÂ mu fondu, a.s.

prÏõÂmeÂ dotace celkem

v tom : dotace agrokomplexu

dotace lesnõÂmu hospodaÂ rÏstvõÂ

dotace vodnõÂmu hospodaÂ rÏstvõÂ

Ministerstvo zÏ ivotnõÂho prostrÏedõÂ

v tom dotace:

pro a.s. PovodõÂ na vodnõÂ cesty

na protipovodnÏ ovaÂ opatrÏenõÂ

Ministerstvo obrany

v tom:

dotace s.p. VojenskeÂ lesy a statky

VsÏeobecnaÂ pokladnõÂ spraÂ va

v tom:

dotace na teplo

dotace StaÂ tnõÂmu fondu trzÏnõÂ regulace v zemeÏ deÏ lstvõÂ

z toho: spraÂ vnõÂ vyÂdaje

dotace na podporu exportu - ExportnõÂ garancÏ nõÂ a pojisÏ t'ovacõÂ spolecÏ nost, a.s.

dotace na podporu exportu - Ministerstvo financõÂ

dotace na podporu exportu - CÏ eskaÂ exportnõÂ banka, a.s.

rezerva na realizaci staÂ tnõÂch zaÂ ruk

dotace podnikatelskyÂm subjektuÊ m zameÏ stnaÂ vajõÂcõÂm v roce 1997 nejmeÂ neÏ 60 %

obcÏ anuÊ se zmeÏ neÏ nou pracovnõÂ schopnostõÂ v pruÊ meÏ rneÂ m evidencÏ nõÂm pocÏ tu

pracovnõÂkuÊ

dotace pro podporu podnikaÂ nõÂ - CÏ eskomoravskaÂ zaÂ rucÏ nõÂ a rozvojovaÂ banka, a.s.

rezerva na spraÂ vu sklaÂ dek pro s.p. DIAMO

5 866 000

5 640 000

1 935 000

3 678 000

27 000

81 000

145 000

5 451 000

5 074 550

3 309 550

1 600 000

165 000

350 000

4 000

22 450

8 010 000

3 800 000

4 210 000

2 910 000

900 000

400 000

155 935

130 935

25 000

70 000

70 000

9 492 000

4 500 000

1 360 000

8 499

1 244 000

64 000

286 000

500 000

300 000

1 200 000

38 000

C E L K E M 29 044 935
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INVESTICÏ NIÂ VYÂ DAJE STAÂ TNIÂHO ROZPOCÏ TU CÏ ESKEÂ REPUBLIKY PODLE HOSPODAÂ RÏ SKO PRAÂ VNIÂCH FOREM INVESTORUÊ

v tisõÂcõÂch KcÏ

Kapitola

InvesticÏnõÂ

vyÂdaje

rozpocÏtovyÂch

organizacõÂ

Dotace a naÂvratneÂ financÏnõÂ vyÂpomoci poskytnuteÂ :

prÏõÂspeÏvkovyÂm

organizacõÂm

podnikatelskyÂm

subjektuÊ m
obcõÂm

obcÏanskyÂm

sdruzÏenõÂm

ostatnõÂm

subjektuÊ m

InvesticÏnõÂ

vyÂdaje

celkem

KancelaÂrÏ prezidenta republiky

PoslaneckaÂ sneÏmovna Parlamentu

SenaÂt Parlamentu

UÂ rÏad vlaÂdy

BezpecÏnostnõÂ informacÏnõÂ sluzÏba

Ministerstvo zahranicÏnõÂch veÏ cõÂ

Ministerstvo obrany

Ministerstvo financõÂ

Ministerstvo praÂce a sociaÂ lnõÂch veÏ cõÂ

Ministerstvo vnitra

Ministerstvo zÏivotnõÂho prostrÏedõÂ

Ministerstvo pro mõÂstnõÂ rozvoj

GrantovaÂ agentura

Ministerstvo pruÊ myslu a obchodu

Ministerstvo dopravy a spojuÊ

Ministerstvo zemeÏdeÏ lstvõÂ

Ministerstvo sÏkolstvõÂ,mlaÂdezÏe a teÏ lovyÂchovy

Ministerstvo kultury

Ministerstvo zdravotnictvõÂ

Ministerstvo spravedlnosti

UÂ rÏad pro staÂtnõÂ informacÏnõÂ systeÂm

UÂ rÏad pruÊ mysloveÂho vlastnictvõÂ

CÏ eskyÂ statistickyÂ uÂrÏad

CÏ eskyÂ uÂ rÏad zemeÏmeÏ rÏickyÂ a katastraÂ lnõÂ

CÏ eskyÂ baÂnÏ skyÂ uÂrÏad

UÂ rÏad pro ochranu hospodaÂrÏskeÂ souteÏ zÏe

UÂ stavnõÂ soud

Akademie veÏd

Rada pro rozhlasoveÂ a televiznõÂ vysõÂlaÂnõÂ

SpraÂva staÂtnõÂch hmotnyÂch rezerv

StaÂtnõÂ uÂrÏad pro jadernou bezpecÏnost

NejvysÏsÏõÂ kontrolnõÂ uÂrÏad

VsÏeobecnaÂ pokladnõÂ spraÂva

636 000

236 200

29 750

227 700

937 000

6 032 100

3 609 000

2 928 700

3 446 100

142 600

43 900

207 000

91 200

6 590 455

183 000

594 796

25 000

41 600

1 573 400

10 450

16 000

93 600

353 300

4 000

3 000

10 500

194 050

1 500

116 000

40 000

39 300

399 977

230 100

183 000

347 900

31 000

53 900

182 900

10 500

30 350

7 070 945

210 000

3 816 204

577 700

3 533 900

12 000

105 950

7 000

405 500

74 500

100 000

5 094 400

243 200

115 400

226 000

3 750 000

2 466 800

5 894 500

21 600

200 000

60 000

146 000

20 000

9 400

10 000

591 000

30 000

77 600

960 069

230 100

636 000

236 200

29 750

227 700

1 120 000

6 400 000

3 609 000

2 990 700

3 500 000

410 000

3 804 400

207 000

221 550

18 755 800

3 103 000

4 611 000

1 193 700

3 665 500

1 573 400

22 450

16 000

93 600

353 300

4 000

3 000

10 500

300 000

1 500

316 000

40 000

39 300

8 032 046

C E L K E M 28 857 178 16 808 849 5 853 500 12 111 300 427 600 1 698 069 65 756 496



P
rÏõÂlo

h
a

cÏ.
7

k
zaÂk

o
n

u
cÏ.

315/1996
S

b
.

Sb
õÂrk

a
zaÂk

o
n

uÊ
cÏ.3

1
5

/
1996

Stran
a

4330
C ÏaÂstk

a
94

VYÂ DAJE STAÂ TNIÂHO ROZPOCÏ TU CÏ ESKEÂ REPUBLIKY NA FINANCOVAÂ NIÂ INVESTICÏ NIÂCH PROGRAMUÊ

v tisõÂcõÂch KcÏ

EvidencÏnõÂ

cÏõÂslo

programu

NaÂzev investicÏnõÂho programu

NaÂvratnaÂ

financÏnõÂ

vyÂpomoc

SysteÂmovaÂ

investicÏnõÂ

dotace

IndividuaÂlnõÂ

investicÏnõÂ

dotace

InvesticÏnõÂ

vyÂdaje

celkem

301010 Obnova a dostavba areaÂlu PrazÏskeÂho Hradu 190 100 190 100

301020 Obnova a dostavba sõÂdla prezidenta republiky v LaÂnech 30 000 30 000

301030 PorÏõÂzenõÂ a technickaÂ obnova strojuÊ a zarÏõÂzenõÂ KancelaÂrÏe prezidenta 10 000 10 000

KancelaÂrÏ prezidenta republiky celkem 230 100 230 100

302010 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku Parlamentu CÏ R 146 000 430 000 576 000

302020 PorÏõÂzenõÂ bytuÊ pro poslance 60 000 60 000

PoslaneckaÂ sneÏmovna Parlamentu celkem 206 000 430 000 636 000

303010 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku SenaÂtu Parlamentu CÏ R 236 200 236 200

SenaÂt Parlamentu celkem 236 200 236 200

304010 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku UÂ rÏadu vlaÂdy 29 750 29 750

UÂ rÏad vlaÂdy celkem 29 750 29 750

305010 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku BezpecÏnostnõÂ informacÏnõÂ sluzÏby 222 900 222 900

305920 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku k rÏesÏenõÂ uÂkoluÊ veÏdy a vyÂzkumu 4 800 4 800

BezpecÏnostnõÂ informacÏnõÂ sluzÏba celkem 227 700 227 700

306010 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku MZV na uÂzemõÂ CÏ eskeÂ republiky 314 200 70 000 384 200

306020 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku MZV v zahranicÏõÂ 675 800 60 000 735 800

Ministerstvo zahranicÏnõÂch veÏcõÂ celkem 990 000 130 000 1 120 000

307010 Transformace systeÂmu rÏõÂzenõÂ a zabezp. letoveÂho provozu voj.letectva 341 100 341 100

307020 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku systeÂmu civilnõÂ ochrany 150 000 150 000

307030 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku vojenskeÂho sÏkolstvõÂ 34 300 29 700 64 000

307040 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku vojenskeÂho zdravotnictvõÂ 146 700 116 300 263 000

307110 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku kategorie tepel. a energet.zarÏõÂzenõÂ 454 230 15 900 470 130

307120 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku urcÏeneÂho k ochraneÏ zÏivotnõÂho prostrÏedõÂ 77 635 77 635

307130 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku bytoveÂho hospodaÂrÏstvõÂ 142 120 142 120
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EvidencÏnõÂ

cÏõÂslo

programu

NaÂzev investicÏnõÂho programu

NaÂvratnaÂ

financÏnõÂ

vyÂpomoc

SysteÂmovaÂ

investicÏnõÂ

dotace

IndividuaÂlnõÂ

investicÏnõÂ

dotace

InvesticÏnõÂ

vyÂdaje

celkem

307140 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku vyvolaneÂ redisl. a reorganizacõÂ ACÏ R 159 837 159 837

307150 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku pro prÏõÂpravu a vyÂdej stravy vojsk 143 172 143 172

307160 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku velenõÂ, spraÂvy, zaÂsob. a vyÂcviku vojsk 357 106 357 106

307210 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku pozemnõÂho vojska 957 868 957 868

307220 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku letectva a PVO 566 669 566 669

307230 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku pro logistickeÂ zabezpecÏenõÂ 269 065 61 370 330 435

307240 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku pro zabezp.celoresortnõÂch programuÊ 103 940 103 940

307250 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku zpravodajskeÂ sluzÏby a vojenskeÂ policie 435 960 435 960

307260 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku pro informacÏnõÂ systeÂmy 650 263 650 263

307270 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku spojovacõÂch prostrÏedkuÊ 1 096 765 l 096 765

307920 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku k rÏesÏenõÂ uÂkoluÊ veÏdy a vyÂzkumu 90 000 90 000

Ministerstvo obrany celkem 6 176 730 223 270 6 400 000

312010 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku ve spraÂveÏ Ministerstva financõÂ 68 000 68 000

312020 PorÏõÂzenõÂ a technickaÂ obnova informacÏnõÂch a vyÂpocÏetnõÂch systeÂmuÊ Ministerstva fi 210 000 210 000

312110 PorÏõÂzenõÂ a technickaÂ obnova budov a staveb uÂzemnõÂch financÏnõÂch orgaÂnuÊ 434 200 245 800 680 000

312120 PorÏõÂzenõÂ a technickaÂ obnova strojuÊ a zarÏõÂzenõÂ uÂzemnõÂch financÏnõÂch orgaÂnuÊ 200 000 200 000

312130 PorÏõÂzenõÂ a technickaÂ obnova informacÏnõÂho systeÂmu spraÂvy danõÂ (ADIS) 600 000 600 000

312210 VyÂstavba a technickaÂ obnova budov a staveb spraÂvy cel 489 892 551 108 1 041 00

312220 PorÏõÂzenõÂ a technickaÂ obnova strojuÊ a zarÏõÂzenõÂ spraÂvy cel 130 000 130 000

312230 PorÏõÂzenõÂ a technickaÂ obnova informacÏnõÂho systeÂmu spraÂvy cel (CIS) 500 000 500 000

312810 VyÂstavba celostaÂtnõÂ komunikacÏnõÂ sõÂteÏ 180 000 180 000

Ministerstvo financõÂ celkem 2 812 092 796 908 3 609 000

313010 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku ve spraÂveÏ MPSV 46 310 46 310

313020 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku SpraÂvy sociaÂlnõÂho zabezpecÏenõÂ 469 800 469 800

313030 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku SpraÂvy sluzÏeb zameÏ stnanosti 219 671 319 219 990

313040 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku ve spraÂveÏ uÂ stavuÊ sociaÂlnõÂ peÂcÏe 979 200 620 800 1 600 000

313050 Realizace informacÏnõÂho systeÂmu staÂtnõÂ sociaÂ lnõÂ podpory 122 000 122 000

313060 Realizace informacÏnõÂho systeÂmu MPSV 500 000 500 000

313070 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku charitativnõÂch org.a obcÏan. sdruzÏenõÂ 31 000 31 000

313910 PorÏõÂzenõÂ a technickaÂ obnova invest.majetku organizacõÂ veÏdy a vyÂzkumu 1 600 1 600

Ministerstvo praÂce a sociaÂlnõÂch veÏcõÂ celkem 2 369 581 621 119 2 990 700
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EvidencÏnõÂ

cÏõÂslo

programu

NaÂzev investicÏnõÂho programu

NaÂvratnaÂ

financÏnõÂ

vyÂpomoc

SysteÂmovaÂ

investicÏnõÂ

dotace

IndividuaÂlnõÂ

investicÏnõÂ

dotace

InvesticÏnõÂ

vyÂdaje

celkem

314110 Obnova vozoveÂho parku policie 712 720 712 720

314120 PrÏezbrojenõÂ policie 1 000 1 000

314130 TechnickeÂ zabezpecÏenõÂ uÂ tvaruÊ policie 366 100 366 100

314210 PorÏõÂzenõÂ a technickaÂ obnova moviteÂho invest.majetku v uprchlickyÂch taÂborech 4 500 4 500

314220 PorÏ.a tech. obnova moviteÂho invest. majetku ve sÏkolskyÂch a vzdeÏ l.zarÏõÂz. MV 30 000 30 000

314240 PorÏ. a tech.obnova moviteÂho invest.majetku spraÂvy a zaÂsobovaÂnõÂ v puÊ sob.MV 166 000 166 000

314310 PorÏõÂzenõÂ a technickaÂ obnova strojuÊ HlavnõÂ spraÂvy pozÏaÂrnõÂ ochrany MV 18 000 18 000

314320 PorÏõÂzenõÂ a tech.obnova strojuÊ a zarÏõÂzenõÂ v puÊ sob. civilneÏ spraÂvnõÂho uÂ seku MV 27 000 27 000

314410 VyÂstavba komunikacÏnõÂch systeÂmuÊ a sõÂtõÂ MV 410 000 410 000

314420 Realizace informacÏnõÂch a vyÂpocÏetnõÂch systeÂmuÊ 80 000 80 000

314430 PorÏõÂzenõÂ a technickaÂ obnova spojovacõÂ techniky 110 000 110 000

314510 VyÂkup a naÂhrada objektuÊ a nemovitostõÂ vydanyÂch v restitucõÂch 19 900 19 900

314520 Rekonst. a modern. skladuÊ pohon.hmot, cÏistõÂren odpad.vod a kanalizacõÂ 159 700 159 700

314530 VyÂstavba obvodnõÂch oddeÏ lenõÂ Policie CÏ R 141 500 40 000 181 500

314540 NaÂhrada naÂjmuÊ za nebytoveÂ prostory a objekty vlastnõÂmi objekty 104 100 190 000 294 100

314550 Rekonstrukce, modernizace a stavebnõÂ uÂpravy objektuÊ 581 900 312 900 894 800

314910 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest.majetku organizacõÂ veÏdy a vyÂzkumu 21 680 21 680

314920 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku k rÏesÏenõÂ uÂkoluÊ veÏdy a vyÂzkumu 3 000 3 000

Ministerstvo vnitra celkem 2 957 100 542 900 3 500 000

315010 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku ve spraÂveÏ MZÏ P 204 000 204 000

315020 PorÏ. a tech. obnova invest.majetku chraÂneÏnyÂch krajinnyÂch obl. a naÂrod.parkuÊ 101 000 101 000

315030 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku CÏ eskeÂho hydrometeorolog.uÂ stavu 15 000 15 000

315040 PrÏõÂmeÂ sÏkody na vodohospodaÂrÏsky vyÂznamnyÂch tocõÂch 50 000 50 000

315910 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku organizacõÂ veÏdy a vyÂzkumu 30 000 30 000

315920 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku k rÏesÏenõÂ uÂkoluÊ veÏdy a vyÂzkumu 10 000 10 000

Ministerstvo zÏivotnõÂho prostrÏedõÂ celkem 410 000 410 000
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317010 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku organizacõÂ v puÊ sobnosti MMR 10 000 44 400 54 400

317410 TechnickaÂ obnova bytoveÂho fondu v obcõÂch 300 000 300 000

317420 OdstranÏ ovaÂnõÂ vad paneloveÂ vyÂstavby

317430 VyÂstavba naÂjemnyÂch bytuÊ ve vlastnictvõÂ obcõÂ 2 450 000 2 450 000

317440 VyÂstavba technickeÂ infrastruktury pro bytovou vyÂstavbu v obcõÂch 1 000 000 1 000 000

Ministerstvo pro mõÂstnõÂ rozvoj celkem 10 000 3 794 400 3 804 400

321910 PorÏõÂzenõÂ a technickaÂ obnova invest.majetku organizacõÂ veÏdy a vyÂzkumu 7 000 7 000

321920 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku k rÏesÏenõÂ uÂkoluÊ veÏdy a vyÂzkumu 200 000 200 000

GrantovaÂ agentura celkem 207 000 207 000

322010 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku ve spraÂveÏ MPO 121 550 121 550

322020 Sanace teÏ zÏby uranu ve s.p. DIAMO StraÂzÏ pod Ralskem 100 000 100 000

Ministerstvo pruÊ myslu a obchodu celkem 221 550 221 550

327010 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku v rozpocÏtovyÂch organizacõÂch MD 175 685 175 685

327110 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku spraÂvy a uÂdrzÏby silnic 440 000 440 000

327120 VyÂstavba cÏtyrÏproudyÂch silnic pro motorovaÂ vozidla 862 362 703 393 1 565 755

327130 Program zlepsÏenõÂ stavu mezinaÂrodnõÂch silnic v CÏ R 65 300 5 000 70 300

327140 VyÂstavba a technickaÂ obnova staÂtnõÂ silnicÏnõÂ sõÂteÏ CÏ R 3 112 802 120 500 3 233 302

327150 VyÂstavba a technickaÂ obnova silnicÏnõÂ sõÂteÏ statutaÂrnõÂch meÏ st 272 949 1 239 694 1 512 643

327210 VyÂstavba daÂlnice D 5 Praha - Rozvadov 653 042 2 270 621 2 923 663

327220 VyÂstavba daÂlnice D 8 Praha - UÂ stõÂ nad Labem-staÂtnõÂ hranice 161 045 766 301 927 346

327230 VyÂstavba daÂlnice R 35 Hradec KraÂloveÂ - LipnõÂk n.BecÏvou 380 314 442 900 823 214

327240 VyÂstavba daÂlnice D 47 VysÏkov-Ostrava -staÂtnõÂ hranice 147 490 147 490

327250 VyÂstavba daÂlnice D11 Praha-Hradec KraÂloveÂ - staÂtnõÂ hranice 203 464 203 464

327260 VyÂstavba daÂlnice D3 Praha -TaÂbor-CÏ eskeÂ BudeÏ jovice - staÂtnõÂ hranice 76 100 76 100

327270 VyÂstavba daÂlnicÏnõÂho okruhu kolem hl.m.Prahy 425 410 50 000 475 410

327280 VyÂstavba daÂlnice D 1 109 214 246 000 355 214

327290 Rekonstrukce a modernizace daÂlnicÏnõÂch staveb 676 809 676 809
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327310 Modernizace tranzit.zÏeleznicÏnõÂho koridoru DeÏcÏõÂn - Praha - BrÏeclav 202 199 1 297 801 1 500 000

327320 Program rekonstrukce vybranyÂch zÏeleznicÏnõÂch tratõÂ 584 109 761 891 1 346 000

327330 Program obnovy a modern.zÏel.kolej.vozidel CÏ eskyÂch drah pro osob. dopravu 1 000 000 1 000 000

327340 Modernizace tranzitnõÂho zÏeleznicÏnõÂho koridoru BohumõÂn- PrÏerov-BrÏeclav 50 000 200 000 250 000

327350 ZajisÏteÏnõÂ bezpecÏnosti zÏeleznicÏnõÂho provozu a cestujõÂcõÂch 340 000 340 000

327410 Transformace systeÂmu rÏõÂzenõÂ a zabezpecÏenõÂ letoveÂho provozu 17 800 17 800

327420 VyÂstavba a technickaÂ obnova budov a staveb CÏ eskeÂ spraÂvy letisÏt' 323 800 323 800

327520 Rozvoj vodnõÂch cest 218 600 218 600

327610 Rozvoj kombinovaneÂ dopravy 115 000 115 000

327920 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku k rÏesÏenõÂ uÂkoluÊ veÏdy a vyÂzkumu 38 205 38 205

Ministerstvo dopravy a spojuÊ celkem 10 651 699 8 104 101 18 755 800

329010 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku ve spraÂveÏ Ministerstva zemeÏdeÏ lstvõÂ 10 000 228 000 238 000

329020 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku ucÏnÏ ovskeÂho sÏkolstvõÂ v puÊ sobnosti MZe 150 000 150 000

329030 VyÂstavba a technickaÂ obnova vodovoduÊ a uÂpraven vod 1 005 903 444 009 391 127 1 841 039

329040 VyÂstavba a technickaÂ obnova kanalizacõÂ a cÏistõÂren odpadnõÂch vod 377 996 127 065 363 900 868 961

329910 PorÏõÂzenõÂ a technickaÂ obnova invest.majetku organizacõÂ veÏdy a vyÂzkumu 5 000 5 000

Ministerstvo zemeÏdeÏ lstvõÂ celkem 1 393 899 954 074 755 027 3 103 000

333010 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku ve spraÂveÏ vysokyÂch sÏkol 1 072 400 367 600 1 440 000

333020 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku ve spraÂveÏ regionaÂlnõÂho sÏkolstvõÂ 1 741 400 32 600 1 774 000

333030 VyÂstavba a technickaÂ obnova sportovnõÂch zarÏõÂzenõÂ 154 000 154 000

333040 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku ve spraÂveÏ staÂt.organizacõÂ MSÏ MT 32 000 165 000 197 000

333050 VyÂstavba a technickaÂ obnova zarÏõÂzenõÂ deÏ tõÂ a mlaÂdezÏe 28 000 28 000

333060 PorÏ.a tech. obnova invest.majetku sport.reprezentace a strÏediska vrchol.sportu 58 000 58 000

333910 PorÏõÂzenõÂ a technickaÂ obnova invest. majetku organizacõÂ veÏ dy a vyÂzkumu

333070 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku ve spraÂveÏ ucÏnÏ ovskeÂho sÏkolstvõÂ 550 000 550 000

333080 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku ve spraÂveÏ zdravotnickeÂho sÏkolstvõÂ 60 000 60 000

333920 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku k rÏesÏenõÂ uÂkoluÊ veÏdy a vyÂzkumu 350 000 350 000

Ministerstvo sÏkolstvõÂ mlaÂdezÏe a teÏ lovyÂchovy celkem 4 045 800 565 200 4 611 000
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334010 PorÏ.a tech.obnova invest.majetku knihoven,muzeõÂ,galeriõÂ a divadel v puÊ sob.MK 241 630 286 070 527 700

334020 PorÏõÂzenõÂ zabezpecÏovacõÂch systeÂmuÊ a zarÏõÂzenõÂ pozÏaÂrnõÂ signalizace 50 000 50 000

334030 Program zaÂchrany architektonickeÂho deÏdictvõÂ 450 000 450 000

334040 Obnova nemovityÂch kulturnõÂch pamaÂtek 100 000 100 000

334050 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku organizacõÂ MK 25 000 25 000

334920 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku k rÏesÏenõÂ uÂkoluÊ veÏdy a vyÂzkumu 41 000 41 000

Ministerstvo kultury celkem 807 630 386 070 1 193 700

335010 VyÂstavba a technickaÂ obnova nemocnic a leÂcÏebnyÂch zarÏõÂzenõÂ v puÊ sobnosti MZ 295 500 3 092 800 3 388 300

335020 VybavenõÂ nemocnic,poliklinik a zaÂchranneÂ sluzÏby stroji a zarÏõÂzenõÂmi 40 000 40 000

335040 StaÂtnõÂ podpora humanitaÂrnõÂch projektuÊ 35 000 35 000

335050 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku organizacõÂ zrÏõÂzenyÂch MZ 35 000 35 000

335110 Soubor projektuÊ ZPL 700 700

335120 Soubor projektuÊ NPO podle usnesenõÂ vlaÂdy cÏ.493/1993 30 000 30 000

335130 StaÂtnõÂ podpora obcÏanskyÂch sdruzÏenõÂ 60 000 60 000

335140 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku NaÂrodnõÂ leÂkarÏskeÂ knihovny 5 500 5 500

335920 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku k rÏesÏenõÂ uÂkoluÊ veÏdy a vyÂzkumu 71 000 71 000

Ministerstvo zdravotnictvõÂ celkem 572 700 3 092 800 3 665 500

336010 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku souduÊ a staÂtnõÂch zastupitelstvõÂ 402 550 150 000 552 550

336020 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku ve spraÂveÏ VeÏ zenÏ skeÂ sluzÏby 663 747 346 153 1 009 900

336030 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku v organizacõÂch MS 10 500 10 500

336910 PorÏõÂzenõÂ a technickaÂ obnova invest.majetku organizacõÂ veÏdy a vyÂzkumu 150 150

336920 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku k rÏesÏenõÂ uÂkoluÊ veÏdy a vyÂzkumu 300 300

Ministerstvo spravedlnosti celkem 1 077 247 496 153 1 573 400

342010 PorÏõÂzenõÂ a technickaÂ obnova invest.majetku ve spraÂveÏ UÂ SIS 22 450 22 450

UÂ rÏad pro staÂtnõÂ informacÏnõÂ systeÂm celkem 22 450 22 450

344010 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku ve spraÂveÏ UÂ rÏadu pruÊ mysl.vlastnictvõÂ 16 000 16 000

UÂ rÏad pruÊ mysloveÂho vlastnictvõÂ celkem 16 000 16 000
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345010 PorÏõÂzenõÂ a tech.obnova invest.majetku ve spraÂveÏ CÏ SUÂ 55 101 499 55 600

345020 VyÂstavba informacÏnõÂho systeÂmu CÏ SUÂ 38 000 38 000

CÏ eskyÂ statistickyÂ uÂrÏad celkem 93 101 499 93 600

346010 Program digitalizace katastru nemovitostõÂ 36 000 36 000

346020 Program realizace zaÂkladnõÂ baÂze geografickyÂch dat 5 400 5 400

346030 PorÏõÂzenõÂ a tech.obnova invest.majetku k realizaci uÂkoluÊ dle zaÂk.cÏ.72/1994 Sb. 165 868 146 032 311 900

CÏ eskyÂ uÂrÏad zemeÏmeÏrÏickyÂ a katastraÂlnõÂ celkem 207 268 146 032 353 300

348810 PorÏõÂzenõÂ a tech.obnova investicÏnõÂho majetku ve spraÂveÏ CÏ BUÂ 4 000 4 000

CÏ eskyÂ baÂnÏ skyÂ uÂrÏad celkem 4 000 4 000

353010 PorÏõÂzenõÂ a tech.obnova investicÏnõÂho majetku ve spraÂveÏ UÂ OHS 3 000 3 000

UÂ rÏad pro ochranu hospodaÂrÏskeÂ souteÏzÏe celkem 3 000 3 000

358010 PorÏõÂzenõÂ a tech.obnova invest. majetku ve spraÂveÏ UÂ stavnõÂho soudu 10 500 10 500

UÂ stavnõÂ soud celkem 10 500 10 500

361910 PorÏõÂzenõÂ a technickaÂ obnova invest.majetku organizacõÂ veÏdy a vyÂzkumu 227 000 227 000

361920 PorÏõÂzenõÂ a tech.obnova invest.majetku k rÏesÏenõÂ uÂkoluÊ veÏdy a vyÂzkumu 73 000 73 000

Akademie veÏd celkem 300 000 300 000

372010 PorÏõÂzenõÂ a tech.obnova invest.majetku Rady pro rozhlas.a televiznõÂ vysõÂlaÂnõÂ 1 500 1 500

Rada pro rozhlasoveÂ a televiznõÂ vysõÂlaÂnõÂ celkem 1 500 1 500

374010 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku SpraÂvy staÂtnõÂch hmotnyÂch rezerv 66 000 66 000

374020 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku systeÂmu hospodaÂrÏskeÂ mobilizace 250 000 250 000

SpraÂva staÂtnõÂch hmotnyÂch rezerv celkem 316 000 316 000

375010 PorÏõÂzenõÂ a tech.obnova invest.majetku StaÂtnõÂho uÂrÏadu pro jadernou bezpecÏnost 40 000 40 000

StaÂtnõÂ uÂrÏad pro jadernou bezpecÏnost celkem 40 000 40 000
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381010 Realizace informacÏnõÂho systeÂmu NejvysÏsÏõÂho kontrolnõÂho uÂ rÏadu 20 100 20 100

381020 PorÏõÂzenõÂ a tech. obnova invest. majetku NKUÂ 19 200 19 200

NejvysÏsÏõÂ kontrolnõÂ uÂrÏad celkem 39 300 39 300

398010 Revitalizace vodnõÂch tokuÊ a naÂdrzÏõÂ 330 000 330 000

398020 TechnickaÂ opatrÏenõÂ v paÂsmech ochrany vod 20 000 20 000

398030 Podpora podnikuÊ zameÏ stnaÂvajõÂcõÂch zdravotneÏ postizÏeneÂ obcÏany 200 000 200 000

398060 Realizace staÂtnõÂho informacÏnõÂho systeÂmu 316 246 316 246

398090 InvesticÏnõÂ rezervy v kapitole VPS 1 147 500 123 800 1 271 300

398810 Dotace poskytovaneÂ okresnõÂm uÂrÏaduÊ m a obcõÂm 1 996 700 3 897 800 5 894 500

VsÏeobecnaÂ pokladnõÂ spraÂva celkem 4 010 446 4 021 600 8 032 046

InvesticÏnõÂ vyÂdaje na financovaÂnõÂ investicÏnõÂch programuÊ celkem 1 403 899 44 040 918 20 311 679 65 756 496
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PoslaneckaÂ sneÏmovna Parlamentu

3020107911002 Rekonstrukce SneÏmovnõÂ cÏ. 1 80 000 430 000 510 000

Ministerstvo zahranicÏnõÂch veÏcõÂ

3060104912073 Praha 1 - rekonstrukce ToskaÂnskeÂho palaÂce 10 000 70 000 80 000

3060201912088 Canberra - vyÂstavba areaÂlu ZUÂ 5 000 60 000 65 000

Ministerstvo obrany

3070301912002 VysÏkov, 12.stavba 300 29 700 30 000

3070401922053 UÂ VN Praha - 1.stavba chirurgickyÂch oboruÊ 51 000 51 000

3070404922057 VLUÂ JesenõÂk - rekonstrukce hlavnõÂ budovy 9 000 36 000 45 000

3070407922051 VN Olomouc - GO fasaÂd 29 300 29 300

3071101712130 LõÂneÏ , plynofikace 3 000 15 900 18 900

3071104522090 Janovice, rekonstrukce kotelny a parovodu 1 000 1 000

3072301912038 JaromeÏ rÏ, MS, EZS 3 630 61 370 65 000

Ministerstvo financõÂ

3121111911002 FUÂ Praha 5, Peroutkova 61 1 000 90 900 91 900

3121113911003 FUÂ Praha 9, Drahobejlova ul. 20 000 20 000

3121114911065 FinancÏnõÂ rÏeditelstvõÂ pro hl. m. Prahu 9 800 9 800

3121161911015 FUÂ v PardubicõÂch 900 38 100 39 000

3121171911043 FUÂ ve ZlõÂneÏ 55 000 55 000

3121174911019 FRÏ v BrneÏ - rekonstrukce 41 800 41 800

3122111912001 564 ROZVADOV daÂlnicÏnõÂ HCP 3 000 262 736 265 736

3122111912002 728 LANZÏ HOT - vyÂstavba DHCP - 3.st. 6 749 177 810 184 559
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3122111912003 779 RUMBURK - obchvat HCP 4 100 5 000 9 100

3122111912005 732 STARYÂ HROZENKOV - vyÂstavba HCP 1 400 105 562 106 962

Ministerstvo praÂce a sociaÂ lnõÂch veÏcõÂ

3130301912002 SpolecÏnaÂ administrativnõÂ budova UÂ P ZÏ d'aÂr nad SaÂzavou 12 785 319 13 104

3130401912004 Dostavba a modernizace UÂ SP Chrlice 7 300 57 000 64 300

3130404912001 Dostavba a modernizace DUÂ SP Tloskov 16 000 120 000 136 000

3130411941006 PrÏõÂstavba a rekonstrukce DD BysÏice 54 000 54 000

3130411941019 Stavba noveÂho DD - Strakonice JezaÂrky 32 000 32 000

3130411941020 VyÂstavba UÂ SP MacÏkov 40 000 40 000

3130411941021 DD TaÂbor 70 000 70 000

3130411941031 UÂ stav sociaÂlnõÂ peÂcÏe VelkeÂ Opatovice 30 000 30 000

3130411941032 UÂ stav sociaÂlnõÂ peÂcÏe KromeÏ rÏõÂzÏ, HavlõÂcÏkova ul. 35 000 35 000

3130411941033 DD KromeÏ rÏõÂzÏ, Erbenovo naÂbrÏezÏõÂ 35 000 35 000

3130411941034 DD KromeÏ rÏõÂzÏ, VazÏany 27 000 27 000

3130411941037 UÂ SP - D Velehrad 28 000 28 000

3130411941046 Domov duÊ chodcuÊ TovacÏov 92 800 92 800

Ministerstvo vnitra

3145301911015 Praha 6 RuzyneÏ - administrativnõÂ budova 40 000 40 000

3145401912001 ORÏ PCÏ R SÏ umperk - vyÂstavba noveÂho objektu 120 000 120 000

3145401912002 PCÏ R ORÏ Semily - vyÂstavba noveÂho objektu 70 000 70 000

3145501911041 ArchivnõÂ areaÂl Praha 4 Chodovec - 2.stavba 282 900 282 900

3145501912002 SPSÏ MV Praha HrdlorÏezy - vyÂstavba ubyt. objektu , 3.etapa 30 000 30 000

Ministerstvo dopravy

3271211312004 I/6 Pavlov - VelkaÂ DobraÂ 24 200 31 563 55 763

3271231312001 SevernõÂ obchvat Cheb, 1. stavba 15 000 21 900 36 900

3271231312002 SevernõÂ obchvat Cheb, 2. stavba 78 881 205 000 283 881

3271241312030 Louny, obchvat silnice I/7 37 450 165 000 202 450

3271261312021 I/55 Otrokovice, obchvat SV 20 000 30 000 50 000

3271261312115 I/52 Rajhrad - PohorÏelice 24 888 249 930 274 818

3271261312125 I/52 PohorÏelice, obchvat 36 488 36 488

3271371312001 Sil. I/11 Mosty u Jablunkova II. stavba 10 000 5 000 15 000
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3271411312001 I/38 BeÏ laÂ pod BezdeÏzem - prÏelozÏka 11 000 85 500 96 500

3271411312025 I//38 CÏ aÂslav obchvat 6 151 17 000 23 151

3271441312040 I/7 Chomutov - KrÏõÂmov 18 100 9 000 27 100

3271441312046 I/14 Liberec - Kunratice 12 000 9 000 21 000

3271461312225 I/52 MusÏov V, VI 17 589 17 589

3271501311511 SÏ teÏ rboholskaÂ radiaÂla, I. stavba 323 890 323 890

3271501311512 PPO MladoboleslavskaÂ - LetnÏ any 55 121 55 121

3271501311514 RadotõÂn - podjezd (101) 58 666 58 666

3271501311515 SÏ teÏ rboholskaÂ radiaÂla, 2. stavba 127 854 127 854

3271501311517 Kolbenova (611) 7 000 7 000

3271501311518 UÂ steckaÂ (608) 12 000 12 000

3271501311519 MladoboleslavskaÂ (601, 610) 16 000 16 000

3271501311520 VõÂdenÏ skaÂ (603) 25 000 25 000

3271501311521 PrÏipojenõÂ V. a M. Chuchle, soubor staveb (4) 35 000 35 000

3271501311522 PodbabskaÂ - RoztockaÂ, soubor staveb (241, 2) 95 000 95 000

3271501311523 Most ZaÂvodu mõÂru (101) 25 000 25 000

3271501311524 StrakonickaÂ, most u dostihuÊ (4) 18 969 18 969

3271501311525 K Barrandovu (600) 15 000 15 000

3271501311526 KarlovarskaÂ (6) 3 000 3 000

3271501312561 PrazÏskaÂ radiaÂ la, Brno 69 600 50 400 120 000

3271501312562 V MO Kohoutova - Brno 13 252 186 748 200 000

3271501312563 I/42 BRNO VMD - LesnickaÂ , mosty 2 000 9 100 11 100

3271501312564 I/42 Brno, VMD - LesnickaÂ , Svit. radiaÂla 1 636 8 964 10 600

3271501312572 Sil. I/56 MõÂsteckaÂ - pruÊ tah 17 820 93 680 111 500

3271531312532 I/5 RokycanskaÂ 9 200 73 302 82 502

3272101322001 O5O5 BavoryneÏ -MyÂto 5 059 5 059

3272101322002 D5 O5O9 Klabava - Ejpovice 7 934 7 934

3272101322003 O511 Sulkov - BenesÏovice 306 858 1 022 672 1 329 530

3272101322004 0512 BenesÏovice - Rozvadov 141 491 1 004 700 1 146 191

3272101322005 0513 hranicÏnõÂ uÂ sek 100 300 113 249 213 549

3272101322006 0510 Ejpovice - Sulkov 91 400 130 000 221 400

3272201322001 0802 UÂ zÏice - NovaÂ Ves 33 300 206 301 239 601

3272201322002 0804 Doksany - Lovosice 34 228 560 000 594 228

3272201322003 0803 NovaÂ Ves - Doksany 500 500

3272201322004 O8O5 Lovosice - RÏ ehlovice 24 000 24 000
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3272201322005 0807 Trmice - staÂtnõÂ hranice 69 017 69 017

3272301322001 3510 PrÏaÂslavice - VelkyÂ UÂ jezd 240 139 297 900 538 039

3272301322002 3511 VelkyÂ UÂ jezd - LipnõÂk 32 245 145 000 177 245

3272301322003 35O9 SlavonõÂn - PrÏaÂslavice 58 000 58 000

3272301322004 35O8 KrÏelov - SlavonõÂn 49 930 49 930

3272401322001 47O8 Ostrava, RudnaÂ - Koblov 50 020 50 020

3272401322002 47O7 BõÂlovec - Ostrava, RudnaÂ 18 926 18 926

3272401322003 47O9 Koblov - st. hranice CÏ R/PR l.st. 60 044 60 044

3272401322004 47O4 LipnõÂk - BeÏ lotõÂn 5 500 5 500

3272401322005 47O6 Stachovice - BõÂlovec 5 000 5 000

3272401322006 47O5 BeÏ lotõÂn - Stachovice 3 000 3 000

3272401322007 4709 BohumõÂn - staÂtnõÂ hranice CÏ R/PR 2,st. 5 000 5 000

3272501322001 1104 Libice - ChyÂsÏt' 79 960 79 960

3272501322002 11O5 ChyÂsÏt' - Hradec KraÂloveÂ 100 038 100 038

3272501322003 1106 Hradec KraÂloveÂ - SmirÏice 11 018 11 018

3272501322004 1107 SmirÏice - VlcÏkovice 4 948 4 948

3272501322005 1108 VlcÏkovice - Trutnov 5 000 5 000

3272501322006 11O9 Trutnov - staÂtnõÂ hranice CÏ R/PR 2 500 2 500

3272601322001 0306 Mezno - TaÂbor 16 100 16 100

3272601322002 0305 VoracÏice - Mezno 12 300 12 300

3272601322003 O3O3 HosteÏ radice - NesÏteÏ tice 5 000 5 000

3272601322004 0304 NesÏteÏ tice - VoracÏice 7 000 7 000

3272601322005 0302 JõÂloveÂ - HosteÏ radice 9 900 9 900

3272601322006 0301 Praha - JõÂloveÂ 4 300 4 300

3272601322007 0307 TaÂbor - SobeÏ slav 8 000 8 000

3272601322008 0308 SobeÏ slav - BosÏilec 2 500 2 500

3272601322009 0309 BosÏilec - CÏ eskeÂ BudeÏ jovice 4 000 4 000

3272601322010 0310 CÏ eskeÂ BudeÏ jovice - VelesÏõÂn 3 000 3 000

3272601322011 0311 VelesÏõÂn - Kaplice 3 000 3 000

3272601322012 0312 Kaplice - DolnõÂ DvorÏisÏteÏ l 000 1 000

3272701322001 ESO TrÏebonice - RÏ epy 348 410 50 000 398 410

3272701322002 ESO RÏ epy - RuzyneÏ 63 000 63 000

3272701322003 ESO Suchdol - BrÏezineÏves 5 000 5 000

3272701322004 ESO RuzyneÏ - Suchdol 5 000 5 000

3272701322005 ESO D 1 - D 3 4 000 4 000
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3272801322001 RozsÏõÂrÏenõÂ daÂlnice D 1 Praha - MirosÏovice 49 253 246 000 295 253

3272801322061 D 1 0133 VysÏkov - MorÏice 50 981 50 981

3272801322062 D 1 0134 MorÏice - ChropyneÏ 6 180 6 180

3272801322063 D 1 0135 ChropyneÏ - TlumacÏov 2 800 2 800

3273101332202 CÏ D,DDC Elektrizace trati Brno - CÏ eskaÂ TrÏebovaÂ 83 500 461 600 545 100

3273104332006 CÏ D, DDC Modernizace trat'. uÂ seku Uhersko - Pardubice 15 000 359 300 374 300

3273104332007 CÏ D, DDC Modernizace trati KolõÂn - PrÏeloucÏ 19 000 19 000

3273104332103 CÏ D, DDC Optimalizace trat'. uÂ seku Lovosice - UÂ stõÂ n. L. 12 000 197 000 209 000

3273104332201 CÏ D, DDC Optimalizace trat'oveÂho uÂseku Brno - Skalice 9 953 9 953

3273104332301 CÏ D, DDC Modernizace trat'oveÂho uÂ seku Vranovice - Brno 103 898 103 898

3273104332303 CÏ D, DDC Modernizace tr. uÂ seku st. hr. BrÏeclav - Vranovice 7 999 166 050 174 049

3273204332102 CÏ D,DDC ZÏ el.poh.stan.H.LidecÏ I. a II. et. 3 561 63 256 66 817

3273204332103 CÏ D,DDC Pohr.prÏech.stanice Petrovice u K. 893 1 106 1 999

3273204332201 CÏ D,DDC UsmeÏ rneÏneÂ odjezdy Praha VrsÏovice s.n.,1. stavba 129 000 129 000

3273204332202 CÏ D,DDC ONJ Praha odj.skup., 5.B. cÏaÂst 134 800 134 800

3273204332304 CÏ D,DDC Modernizace prÏech.stanice Cheb,2.stavba 43 290 49 391 92 681

3273204332306 CÏ D,DDC 3.trat'.kolej,PlzenÏ hl. n. - PlzenÏ JizÏ.prÏ. 4 900 54 947 59 847

3273204332307 CÏ D,DDC PEUÂ H. DvorÏisÏteÏ - CÏ eskeÂ BudeÏ jovice 14 106 242 635 256 741

3273204332308 CÏ D,DDC PrÏestavba zÏst. HornõÂ DvorÏisÏteÏ 10 807 23 056 33 863

3273204332310 CÏ D, DDC DK a UÂ ZZ H. DvorÏisÏteÏ - CÏ eskeÂ BudeÏ jovice 5 060 63 700 68 760

3273404332001 CÏ D, DDC Modernizace trati BrÏeclav - HodonõÂn 5 000 5 000

3273404332002 Modernizace trati HodonõÂn - MoravskyÂ PõÂsek 2 000 200 000 202 000

3273404332003 CÏ D, DDC Modernizace trati M. PõÂsek - HusÏteÏnovice 6 500 6 500

Ministerstvo zemeÏdeÏ lstvõÂ

3290301433007 VodnõÂ naÂdrzÏ SlezskaÂ Harta 94 200 149 000 243 200

3290301463001 VõÂrskyÂ oblastnõÂ vodovod 472 000 27 472 027

3290301463005 VSVCÏ I.stavba - Hrobice 41 000 45 000 86 000

3290301463010 VSVCÏ - II.st. 30 000 80 000 110 000

3290301463011 VSVCÏ III.st. Chrudim 24 700 23 500 48 200

3290301463012 VdodovodnõÂ prÏivadeÏ cÏ StaryÂ Plzenec - Blovice 20 800 31 500 52 300

3290304463013 Rekonstrukce vodaÂrny PodolõÂ 43 800 62 100 105 900

3290401663010 CÏ OV UÂ stõÂ n. L. 133 000 133 000

3290401663013 CÏ OV a kan. KolõÂn 120 000 140 000 260 000

3290401663015 CÏ OV KarvinaÂ 10 000 10 000
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3290401663016 RozsÏõÂrÏenõÂ CÏ OV Opava 4 700 14 200 18 900

3290401663018 CÏ OV a kanal.MeÏ lnõÂk 90 000 90 000

3290401663019 CÏ OV a kanalizacÏnõÂ sbeÏ racÏe Roudnice n.L 30 000 27 300 57 300

3290401663026 CÏ OV Tanvald-DesnaÂ 20 000 20 000

3290401663027 Stoka Y 10 000 10 000

3290401663028 RozsÏõÂrÏenõÂ CÏ OV JindrÏichuÊ v Hradec 72 400 72 400

Ministerstvo sÏkolstvõÂ,mlaÂdezÏe a teÏ lovyÂchovy

3330101921002 JcÏU CÏ B - biologickeÂ centrum, CÏ eskeÂ BudeÏ jovice 15 000 15 000

3330101922003 VSÏ P Hradec KraÂloveÂ - objekt spolecÏneÂ vyÂuky, Hradec KraÂloveÂ 66 600 66 600

3330104921001 TU Liberec - rekonstr. obj. F1 a menz Husova trÏ. a Harcov, L 32 000 32 000

3330105922011 JAMU-rekonstrukce hotelu Astoria, Brno 50 000 50 000

3330105922017 CÏ VUT-rekonstrukce Masarykovy koleje, Praha 6 89 000 89 000

3330105922024 MU - rekonstr. a modernizace LF, KomenskeÂho naÂm., Brno 65 000 65 000

3330105922553 VUT - rekonstr. a oprava obj. PurkynÏ ova 118, Brno,2.stavba 50 000 50 000

3330201921006 SÏ UÂ KarvinaÂ - gymnaÂzium OrlovaÂ 17 000 17 000

3330201922002 SÏ UÂ Ostrava - konzervatorÏ Ostrava 15 600 15 600

3330401911001 MSÏ MT-provozneÏ administrativnõÂ budova, Praha 5 165 000 165 000

Ministerstvo kultury

3340101121001 VyÂstavba obj. knihovny MZK Brno 19 500 19 500

3340101922005 VyÂstavba regionaÂlnõÂ knihovny v Liberci 31 070 31 070

3340104922003 DepozitaÂrÏe NaÂrodnõÂho muzea H.PocÏernice 16 300 100 000 116 300

3340104922777 SpolecÏnyÂ depozitaÂrÏ pro MG, MZM a TMB 85 000 85 000

3340107921007 Rekonstrukce Klementina 7 000 7 000

3340107922004 Rekonstrukce palaÂce KinskyÂch v Praze 1 70 000 70 000

3340407992002 Oprava a rekonstrukce ArcibiskupskeÂho palaÂce 100 000 100 000

3340507912003 Rekonstr. a rehabilitace NostickeÂho palaÂce 15 000 15 000

Ministerstvo zdravotnictvõÂ

3350101921001 FN Motol- soubor staveb 865 000 865 000

3350101921003 FN PlzenÏ II. stavba 255 000 255 000

3350101921008 MN UÂ stõÂ n.Labem -2.stavba 106 900 106 900

3350101921011 FN Hradec KraÂloveÂ pavilon onkologie 342 500 342 500

3350101921015 VyÂstavba ARK - FNKV Praha 10 167 200 167 200
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3350101921028 FN Ostrava -Pavilon peÂcÏe o matku a dõÂteÏ 126 600 126 600

3350101921961 2.stavba MOU Brno-rek.radioter.a nukl.mediciny 100 000 100 000

3350101922007 IKEM novostavba 275 000 275 000

3350101922008 MN UÂ stõÂ n.L.- dostavba 153 100 153 100

3350101922013 FDN Brno -II.etapa dostavby areaÂlu 270 000 270 000

3350104921009 FN Brno Sv. Anna 125 000 125 000

3350104922013 Modernizace a dostavba FN Olomouc 275 000 275 000

3350104922969 Rekonstrukce pavil.B FTN Praha 4 31 500 31 500

Ministerstvo spravedlnosti

3360101912014 Novostavba budovy OS a KOS Ostrava 100 000 100 000

3360101912025 UmõÂsteÏ nõÂ OS + OSZ v Hr. KraÂloveÂ 13 000 13 000

3360101912032 Novostavba budovy pro MeÏ stskyÂ soud v BrneÏ 20 000 20 000

3360104912024 Rekonstrukce objektu ªHamburkª v Plzni 50 000 50 000

3360201912002 VeÏzenÏ skeÂ objekty JirÏice 2 600 131 400 134 000

3360201912003 VeÏzenÏ skaÂ nemocnice Brno 3 000 19 303 22 303

3360201912005 VeÏznice Teplice 20 814 35 000 55 814

3360201912006 JusticÏnõÂ areaÂl KarvõÂnaÂ 20 902 6 350 27 252

3360201912007 VeÏznice a okresnõÂ soud UherskeÂ HradisÏteÏ 10 000 10 000

3360201912008 Teplofikace veÏ znice PlzenÏ 14 283 20 000 34 283

3360201912011 JusticÏnõÂ areaÂl Liberec 8 000 86 000 94 000

3360201912012 Ubytovna veÏ znÏ uÊ ªDª-RYÂ NOVICE 1 900 48 100 50 000

3360201912014 StravovacõÂ centurm -1.stavba PankraÂc 5 300 5 300

3360201912015 Obnova veÏ znice MladaÂ Boleslav 5 000 5 000

CÏ eskyÂ statistickyÂ uÂrÏad

3450101911029 VyÂstavba pavilonu C pro CÏ SUÂ 499 499

CÏ eskyÂ uÂrÏad zemeÏmeÏrÏickyÂ a katastraÂlnõÂ

3460301912010 VyÂstavba budovy pro orgaÂny zemeÏmeÏ rÏictvõÂ a katastru v hl. m. 23 418 146 032 169 450
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P o s t u p
pro stanovenõÂ vyÂsÏe prÏõÂspeÏ vku na osobnõÂ a veÏ cneÂ vyÂdaje spojeneÂ s vyÂkonem staÂ tnõÂ spraÂ vy

jednotlivyÂm obcõÂm v kazÏdeÂ m okrese

VyÂsÏ e prÏõÂspeÏ vku se stanovõÂ naÂ sobkem pevneÂ sazby prÏõÂspeÏ vku na kazÏdyÂch 100 obyvatel

trvale bydlõÂcõÂch na uÂ zemõÂ, v neÏ m obecnõÂ uÂ rÏad vykonaÂ vaÂ staÂ tnõÂ spraÂ vu, a jedneÂ setiny celkoveÂ ho pocÏ tu

obyvatel uÂ zemõÂ.

Sazby prÏõÂspeÏ vku ze staÂ tnõÂho rozpocÏ tu stanoveneÂ v zaÂ vislosti na rozsahu sveÏ rÏeneÂ nebo

prÏeneseneÂ puÊ sobnosti k vyÂkonu staÂ tnõÂ spraÂ vy cÏ inõÂ:

PuÊ sobnost Sazba v KcÏ na 100 obyvatel

*/

obce se samostatnou puÊ sobnostõÂ (vsÏ echny obce)

obce s puÊ sobnostõÂ matricÏ nõÂho uÂ rÏadu

obce s puÊ sobnostõÂ stavebnõÂho uÂ rÏadu

obce s poveÏ rÏenyÂm obecnõÂm uÂ rÏadem **/

obce s puÊ sobnostõÂ okresnõÂho uÂ rÏadu ***/

1 100.- KcÏ

2 200,- KcÏ

6 550,- KcÏ

10 500,- KcÏ

7 550,- KcÏ

*/ sazby se podle rozsahu puÊ sobnosti obce scÏ õÂtajõÂ

**/ § 60 zaÂ kona CÏ NR cÏ . 367/1990 Sb., o obcõÂch, ve zneÏ nõÂ pozdeÏ jsÏ õÂch prÏedpisuÊ

***/ § 5b zaÂkona CÏ NR cÏ . 425/1990 Sb., o okresnõÂch uÂ rÏadech, ve zneÏ nõÂ pozdeÏ jsÏ õÂch prÏedpisuÊ



PrÏõÂloha cÏ. 10 k zaÂkonu cÏ. 315/1996 Sb.

ZaÂvaznaÂ pravidla poskytovaÂnõÂ financÏnõÂch prÏõÂspeÏvkuÊ na hospodarÏenõÂ v lesõÂch

v roce 1997 a zpuÊ sobu kontroly jejich vyuzÏ itõÂ

§ 1

PrÏedmeÏt uÂpravy

Tato pravidla upravujõÂ postup prÏi poskytovaÂnõÂ
financÏnõÂch prÏõÂspeÏvkuÊ na hospodarÏenõÂ v lesõÂch (daÂle
jen ¹prÏõÂspeÏvekª) na uÂzemõÂ CÏ eskeÂ republiky a zpuÊ so-
bech kontroly jejich vyuzÏitõÂ.

§ 2

Rozsah platnosti a kompetence

(1) Podle teÏchto pravidel se poskytuje:

a) prÏõÂspeÏvek na obnovu lesuÊ posÏkozenyÂch imisemi,

b) prÏõÂspeÏvek na zalesneÏnõÂ, zajisÏteÏnõÂ a vyÂchovu poros-
tuÊ ,

c) prÏõÂspeÏvek na sdruzÏovaÂnõÂ vlastnõÂkuÊ lesuÊ malyÂch
vyÂmeÏr,

d) prÏõÂspeÏvek na ekologickeÂ a k prÏõÂrodeÏ sÏetrneÂ tech-
nologie,

e) prÏõÂspeÏvek na zajisÏteÏnõÂ mimoprodukcÏnõÂch funkcõÂ
lesa,

f) prÏõÂspeÏvek na vyhotovenõÂ plaÂnu,

g) jinyÂ prÏõÂspeÏvek na hospodarÏenõÂ v lesõÂch.

(2) Tato pravidla se vztahujõÂ na hospodarÏenõÂ
v lesõÂch v puÊ sobnosti Ministerstva zemeÏdeÏlstvõÂ, Minis-
terstva obrany a Ministerstva zÏivotnõÂho prostrÏedõÂ (daÂle
jen ¹ministerstvoª). Ministerstvo hradõÂ prÏõÂspeÏvky po-
dle teÏchto pravidel z prÏõÂslusÏneÂ kapitoly sveÂho roz-
pocÏtu.

(3) Ministerstvo obrany a Ministerstvo zÏivotnõÂho
prostrÏedõÂ prÏedklaÂdajõÂ sveÂ naÂvrhy na poskytnutõÂ prÏõÂ-
speÏvkuÊ Ministerstvu zemeÏdeÏlstvõÂ. O poskytnutõÂ prÏõÂ-
speÏvku rozhoduje Ministerstvo zemeÏdeÏlstvõÂ.

(4) Ministerstvo stanovõÂ vnitrÏnõÂm prÏedpisem vzo-
ry zÏaÂdostõÂ.

§ 3

ZÏ adatel

(1) PraÂvo zÏaÂdat o prÏõÂspeÏvek maÂ vlastnõÂk lesa.1)
O prÏõÂspeÏvek na zajisÏteÏnõÂ mimoprodukcÏnõÂch funkcõÂ

dle § 11 teÏchto pravidel muÊ zÏe zÏaÂdat i spraÂvce vodnõÂho
toku, pokud vykonaÂvaÂ praÂvo hospodarÏenõÂ ve staÂtnõÂch
lesõÂch, a vlastnõÂk nebo naÂjemce honitby (daÂle jen ¹zÏa-
datelª).

(2) V prÏõÂpadeÏ spoluvlastnictvõÂ zÏaÂdajõÂ spoluvlast-
nõÂci, kterÏõÂ majõÂ na spolecÏneÂ veÏci veÏtsÏinovyÂ podõÂl pocÏõÂ-
tanyÂ podle velikosti podõÂluÊ .2)

(3) ZÏ adatel, kteryÂ uplatnil naÂrok nebo podal zÏaÂ-
dost o prÏõÂspeÏvek na stejnyÂ prÏedmeÏt cÏinnosti ze staÂtnõÂho
rozpocÏtu, staÂtnõÂch fonduÊ nebo jinyÂch centraÂlnõÂch
zdrojuÊ , nemuÊ zÏe zÏaÂdat o prÏõÂspeÏvek podle teÏchto pravi-
del.

(4) ZÏ adatel o prÏõÂspeÏvek musõÂ hospodarÏit podle
platneÂho lesnõÂho hospodaÂrÏskeÂho plaÂnu3) (daÂle jen
¹plaÂnª) nebo lesnõÂ hospodaÂrÏskeÂ osnovy4) (daÂle jen
¹osnovaª).

§ 4

Obsah zÏaÂdosti

(1) ZÏ adatel prÏedklaÂdaÂ zÏaÂdost podle prÏedepsaneÂho
vzoru. ZÏ aÂdost vcÏetneÏ prÏõÂloh musõÂ byÂt cÏitelneÏ a nesma-
zatelneÏ vyplneÏna.

(2) Podle povahy zÏaÂdosti jsou jejõÂ nedõÂlnou sou-
cÏaÂstõÂ tyto prÏõÂlohy:

a) tabulka provedenyÂch lesnickyÂch pracõÂ, ktereÂ jsou
prÏedmeÏtem prÏõÂspeÏvku, potvrzenaÂ odbornyÂm les-
nõÂm hospodaÂrÏem, kteryÂ odpovõÂdaÂ za soulad uve-
denyÂch uÂdajuÊ s plaÂnem nebo osnovou a za kvalitu
potvrzenyÂch provedenyÂch pracõÂ,

b) projektovaÂ dokumentace v rozsahu stanoveneÂm
zvlaÂsÏtnõÂmi prÏedpisy5) a zjednodusÏenaÂ dokumen-
tace v ostatnõÂch prÏõÂpadech,

c) rozpocÏet akce s vycÏõÂslenõÂm investicÏnõÂch a neinves-
ticÏnõÂch potrÏeb prostrÏedkuÊ (naÂklady na projekto-
vou dokumentaci jsou soucÏaÂstõÂ rozpocÏtu prÏõÂslusÏ-
neÂ akce),

d) harmonogram provedenõÂ pracõÂ u akcõÂ s dobou rea-
lizace delsÏõÂ nezÏ jeden rok,

e) stavebnõÂ povolenõÂ nebo ohlaÂsÏenõÂ stavby, pokud je
vyzÏadovaÂno podle zvlaÂsÏtnõÂch prÏedpisuÊ ,
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1) § 4 a § 58 odst. 1 zaÂkona cÏ. 289/1995 Sb., o lesõÂch a o zmeÏneÏ a doplneÏnõÂ neÏkteryÂch zaÂkonuÊ (lesnõÂ zaÂkon).
2) § 139 zaÂkona cÏ. 40/1964 Sb., obcÏanskyÂ zaÂkonõÂk, ve zneÏnõÂ pozdeÏjsÏõÂch prÏedpisuÊ .
3) § 24 zaÂkona cÏ. 289/1995 Sb.
4) § 25 zaÂkona cÏ. 289/1995 Sb.
5) ZaÂkon cÏ. 50/1976 Sb., o uÂzemnõÂm plaÂnovaÂnõÂ a stavebnõÂm rÏaÂdu (stavebnõÂ zaÂkon), ve zneÏnõÂ pozdeÏjsÏõÂch prÏedpisuÊ .



f) smlouva o sdruzÏenõÂ vlastnõÂkuÊ lesa,

g) stanovisko odborneÂho lesnõÂho hospodaÂrÏe u zÏaÂdosti
o prÏõÂspeÏvek podle § 11, 12 a 13 teÏchto pravidel,

h) rozbor financÏnõÂch zdrojuÊ zÏadatele na dokoncÏenõÂ
akce u akcõÂ, kde je prÏõÂspeÏvek poskytovaÂn procen-
tem ze skutecÏneÏ vynalozÏenyÂch naÂkladuÊ ,

i) souhlas vlastnõÂkuÊ sousednõÂch pozemkuÊ , pokud
jsou prÏedmeÏtem podpory dotcÏena jejich praÂva,
stanovisko spraÂvy naÂrodnõÂho parku, pokud je po-
zemek, na kteryÂ je zÏaÂdaÂn prÏõÂspeÏvek, na uÂzemõÂ naÂ-
rodnõÂho parku,

j) protokol o prÏedaÂnõÂ lesnõÂch pozemkuÊ , pokud tato
skutecÏnost nenõÂ zanesena v katastru nemovitostõÂ,

k) smlouva o naÂjmu lesnõÂch pozemkuÊ , pokud je zÏa-
datelem naÂjemce.

(3) Za spraÂvnost potvrzenyÂch uÂdajuÊ podle § 4
odst. 2 põÂsm. a) odpovõÂdaÂ odbornyÂ lesnõÂ hospodaÂrÏ zÏa-
dateli. Za spraÂvnost uÂdajuÊ lesnõÂ hospodaÂrÏskeÂ evidence
odpovõÂdaÂ zÏadatel.

(4) ZÏ adatel je povinen v zÏaÂdosti rozdeÏlit prÏõÂspeÏvek
na uÂhradu naÂkladuÊ (daÂle jen ¹provoznõÂ prÏõÂspeÏvekª) a na
porÏõÂzenõÂ hmotneÂho majetku (daÂle jen ¹investicÏnõÂ prÏõÂ-
speÏvekª).

(5) ZÏ adatel, kteryÂ je plaÂtcem daneÏ z prÏidaneÂ hod-
noty, uvaÂdõÂ pozÏadovanou cÏaÂstku bez daneÏ z prÏidaneÂ
hodnoty.

§ 5

PodaÂvaÂnõÂ zÏaÂdostõÂ a cÏerpaÂnõÂ prÏõÂspeÏvku

(1) ZÏ aÂdost o prÏõÂspeÏvek podle § 7 azÏ 10 teÏchto
pravidel podaÂvaÂ zÏadatel mõÂstneÏ prÏõÂslusÏneÂmu uÂzem-
nõÂmu odboru ministerstva po splneÏnõÂ prÏedmeÏtu prÏõÂ-
speÏvku, nejpozdeÏji vsÏak do trÏõÂ meÏsõÂcuÊ po jeho spl-
neÏnõÂ, s vyÂjimkou zajisÏteÏnõÂ porostu. ZÏ aÂdost o prÏõÂspeÏvek
na zajisÏteÏnõÂ porostu se prÏedklaÂdaÂ do 30. 6. 1997. Tato
zÏaÂdost se ve vsÏech prÏõÂpadech povazÏuje soucÏasneÏ za
vyuÂcÏtovaÂnõÂ prÏõÂspeÏvku.

(2) ZÏ aÂdost o prÏõÂspeÏvek podle § 11 a 13 teÏchto
pravidel podaÂvaÂ zÏadatel mõÂstneÏ prÏõÂslusÏneÂmu uÂzem-
nõÂmu odboru ministerstva v kalendaÂrÏnõÂm roce, ve kte-
reÂm maÂ dojõÂt k provedenõÂ nebo zahaÂjenõÂ pracõÂ, na ktereÂ
maÂ byÂt prÏõÂspeÏvek poskytnut.

(3) ZÏ aÂdost o prÏõÂspeÏvek podle § 12 teÏchto pravidel
podaÂvaÂ zÏadatel mõÂstneÏ prÏõÂslusÏneÂmu uÂzemnõÂmu odboru
ministerstva v kalendaÂrÏnõÂm roce, kdy koncÏõÂ platnost
plaÂnu.

(4) Den prÏevzetõÂ (dorucÏenõÂ) zÏaÂdosti je dnem regis-
trace zÏaÂdosti.

(5) UÂ zemnõÂ odbor ministerstva proveÏrÏuje for-

maÂlnõÂ a veÏcnou spraÂvnost zÏaÂdosti a prÏilozÏenyÂch prÏõÂ-
loh. V prÏõÂpadeÏ zjisÏteÏnõÂ nedostatkuÊ vraÂtõÂ zÏaÂdost zÏadateli
k doplneÏnõÂ a stanovõÂ termõÂn odstraneÏnõÂ nedostatkuÊ ne
vsÏak kratsÏõÂ 30 dnuÊ . NedodrzÏenõÂm termõÂnu se zÏaÂdost
povazÏuje za zamõÂtnutou.

(6) RÏ editel uÂzemnõÂho odboru ministerstva roz-
hodne o poskytnutõÂ prÏõÂspeÏvku podle § 7 azÏ 10 teÏchto
pravidel nejpozdeÏji do trÏõÂ meÏsõÂcuÊ od data registrace,
poprÏ. doplneÏnõÂ. VyÂsledek rozhodnutõÂ sdeÏlõÂ zÏadateli
a prÏedaÂ ministerstvu podklad pro prÏõÂkaz k uÂhradeÏ prÏõÂ-
speÏvku nejpozdeÏji do 30 dnuÊ po rozhodnutõÂ. Minister-
stvo poukaÂzÏe prÏõÂspeÏvek bezhotovostneÏ na uÂcÏet zÏada-
tele.

(7) UÂ zemnõÂ odbor ministerstva zasõÂlaÂ zÏaÂdost
o prÏõÂspeÏvek podle § 11 azÏ 13 teÏchto pravidel vcÏetneÏ
prÏõÂloh a sveÂho stanoviska na ministerstvo do 14 dnuÊ
po jejõÂ registraci, poprÏ. doplneÏnõÂ. ZÏ aÂdosti jsou projed-
naÂvaÂny v porÏadõÂ, v jakeÂm byly na ministerstvo doru-
cÏeny. Ministerstvo rozhodne o poskytnutõÂ prÏõÂspeÏvku
a rozhodnutõÂ sdeÏlõÂ põÂsemneÏ do 30 dnuÊ zÏadateli a prÏõÂ-
slusÏneÂmu uÂzemnõÂmu odboru ministerstva. SoucÏaÂstõÂ
rozhodnutõÂ je harmonogram cÏerpaÂnõÂ prÏõÂspeÏvku v jed-
notlivyÂch letech a rozdeÏlenõÂ na provoznõÂ prÏõÂspeÏvek
a investicÏnõÂ prÏõÂspeÏvek.

(8) O necÏerpaÂnõÂ prÏõÂspeÏvku podle harmonogramu
musõÂ zÏadatel neprodleneÏ, nejpozdeÏji vsÏak do
30. 9. 1997, põÂsemneÏ informovat uÂzemnõÂ odbor minis-
terstva. NesplneÏnõÂ teÂto povinnosti je duÊ vodem ke zru-
sÏenõÂ nebo zmeÏneÏ rozhodnutõÂ o poskytnutõÂ prÏõÂspeÏvku.

(9) VyuÂcÏtovaÂnõÂ prÏõÂspeÏvku podle § 11 azÏ 13 teÏchto
pravidel o skutecÏneÏ provedenyÂch pracõÂch a vynalozÏe-
nyÂch naÂkladech na prÏõÂslusÏnou akci, ktereÂ rozdeÏlõÂ na
provoznõÂ prÏõÂspeÏvek a investicÏnõÂ prÏõÂspeÏvek, vyhotoveneÂ
v souladu s harmonogramem, prÏedklaÂdaÂ zÏadatel prÏõÂ-
slusÏneÂmu uÂzemnõÂmu odboru ministerstva nejpozdeÏji
do 15. 11. 1997. UÂ zemnõÂ odbor ministerstva po pro-
veÏrÏenõÂ opraÂvneÏnosti a spraÂvnosti vyuÂcÏtovaÂnõÂ prÏedaÂ mi-
nisterstvu podklad pro prÏõÂkaz k uÂhradeÏ prÏõÂspeÏvku nej-
pozdeÏji do 30. 11. 1997. Ministerstvo poukazuje prÏõÂ-
speÏvek bezhotovostneÏ na uÂcÏet zÏadatele do 31. 12. 1997.

§ 6

ObecneÂ podmõÂnky

(1) V prÏõÂpadeÏ zjisÏteÏnõÂ, zÏe byly uvedeny neprav-
diveÂ uÂdaje nebo cÏerpaÂn prÏõÂspeÏvek na jinyÂ uÂcÏel, nezÏ na
jakyÂ byl poskytnut, ministerstvo pozastavõÂ uÂhradu.
Pokud byla uÂhrada provedena, ohlaÂsõÂ tuto skutecÏnost
mõÂstneÏ prÏõÂslusÏneÂmu financÏnõÂmu uÂrÏadu, kteryÂ postupuje
podle zvlaÂsÏtnõÂho zaÂkona.6)

(2) DuÊ vodem k neposkytnutõÂ prÏõÂspeÏvku, pozasta-
venõÂ uÂhrady nebo vraÂcenõÂ jizÏ poskytnuteÂho prÏõÂspeÏvku
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6) ZaÂkon cÏ. 337/1992 Sb., o spraÂveÏ danõÂ a poplatkuÊ , ve zneÏnõÂ pozdeÏjsÏõÂch prÏedpisuÊ .



v beÏzÏneÂm roce muÊ zÏe byÂt hospodarÏenõÂ v lesõÂch v roz-
poru s lesnõÂm zaÂkonem.

§ 7

PrÏõÂspeÏvek na obnovu lesuÊ posÏkozenyÂch imisemi

(1) PrÏõÂspeÏvek na obnovu lesuÊ posÏkozenyÂch imi-
semi v imisnõÂch paÂsmech ohrozÏenõÂ A a B7) se poskytujõÂ
na:

a) prvnõÂ zalesneÏnõÂ lesnõÂch pozemkuÊ ,

b) opakovaneÂ zalesneÏnõÂ lesnõÂch pozemkuÊ ,

c) ochranu mladyÂch lesnõÂch porostuÊ do jejich zajisÏ-
teÏnõÂ (ochrana kultur proti burÏeni, zveÏrÏi, mysÏovi-
tyÂm a hmyzõÂm sÏkuÊ dcuÊ m),

d) zrÏizovaÂnõÂ novyÂch oplocenek za uÂcÏelem zajisÏteÏnõÂ
kultur a naÂrostuÊ nebo jejich cÏaÂstõÂ se zastoupenõÂm
melioracÏnõÂch a zpevnÏ ujõÂcõÂch drÏevin 30% a vysÏsÏõÂm,

e) hnojenõÂ a vaÂpneÏnõÂ lesnõÂch porostuÊ .

(2) Sazba prÏõÂspeÏvku cÏinõÂ:

(3) ZalesneÏnõÂm se pro uÂcÏely teÏchto pravidel ro-
zumõÂ prÏirozenaÂ i umeÏlaÂ obnova lesa a zalesnÏ ovaÂnõÂ les-
nõÂch pozemkuÊ , ktereÂ jsou v plaÂnu nebo osnoveÏ ozna-
cÏeny jako bezlesõÂ. PrÏi zalesneÏnõÂ je povinnost pouzÏõÂt
stanovisÏtneÏ a geneticky vhodneÂho a vyÂsadby schop-
neÂho sadebnõÂho materiaÂlu.9)

§ 8

PrÏõÂspeÏvek na zalesneÏnõÂ, zajisÏteÏnõÂ a vyÂchovu porostuÊ

(1) PrÏõÂspeÏvek na zalesneÏnõÂ a zajisÏteÏnõÂ lesnõÂch po-
rostuÊ v lesõÂch neuvedenyÂch v § 7 se poskytuje na:

a) prvnõÂ zalesneÏnõÂ lesnõÂch pozemkuÊ ,
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7) VyhlaÂsÏka Ministerstva zemeÏdeÏlstvõÂ cÏ. 78/1996 Sb., o stanovenõÂ paÂsem ohrozÏenõÂ lesuÊ pod vlivem imisõÂ.
8) VyhlaÂsÏka Ministerstva zemeÏdeÏlstvõÂ cÏ. 83/1996 Sb., o zpracovaÂnõÂ oblastnõÂch plaÂnuÊ rozvoje lesuÊ a o vymezenõÂ hospodaÂrÏskyÂch

souboruÊ .
9) § 30 zaÂkona cÏ. 289/1995 Sb.

CÏ õÂs.
rÏaÂd. PrÏedmeÏ t prÏõÂspeÏ vku

PrÏõÂspeÏ vek
podle

§ 7, odst. 1
Indikace

TechnickeÂ
jednotky

Sazba
paÂ smo ohrozÏenõÂ

A B

1. PrvnõÂ zalesneÏ nõÂ
- melioracÏ nõÂ a zpevnÏ ujõÂcõÂ drÏeviny8)
- ostatnõÂ drÏeviny

a) 7 1 a 1
7 1 a 2

KcÏ /sazenici
KcÏ /sazenici

8
7

8
7

2. OpakovaneÂ zalesneÏ nõÂ
- melioracÏ nõÂ a zpevnÏ ujõÂcõÂ drÏeviny
- ostatnõÂ drÏeviny

b) 7 1 b 1
7 1 b 2

KcÏ /sazenici
KcÏ /sazenici

7
6

7
6

3. Ochrana mladyÂch lesnõÂch porostuÊ
- ochrana kultur proti burÏeni
- ochrana kultur proti zveÏ rÏi
- ochrana kultur proti klikorohu
- ochrana kultur proti mysÏ ovityÂm

c) 7 1 c 1
7 1 c 2
7 1 c 3
7 1 c 4

KcÏ /ha
KcÏ /ha
KcÏ /ha
KcÏ /ha

4 500
3 000
1 000
2 000

4 000
2 000

700
1 500

4. ZrÏizovaÂ nõÂ novyÂch oplocenek za uÂ cÏ elem
zajisÏ teÏ nõÂ kultur a naÂ rostuÊ nebo jejich
cÏ aÂ stõÂ se zastoupenõÂm melioracÏ nõÂch a
zpevnÏ ujõÂcõÂch drÏevin 30 % a vysÏ sÏ õÂm

d)
7 1 d 1 KcÏ /km 60 000 60 000

5. HnojenõÂ a vaÂ pneÏ nõÂ lesnõÂch porostuÊ
- leteckeÂ
- pozemnõÂ

e)
7 1 e 1
7 1 e 2

KcÏ /ha
KcÏ /ha

6 000
2 000

4 000
2 000



b) opakovaneÂ zalesneÏnõÂ nezajisÏteÏnyÂch kultur,

c) zajisÏteÏnõÂ lesnõÂch porostuÊ 10) v roce, kdy koncÏõÂ zaÂ-
konnaÂ lhuÊ ta.

(2) PrÏõÂspeÏvek na vyÂchovu lesnõÂch porostuÊ se po-
skytuje na:

a) odstranÏ ovaÂnõÂ lesnõÂch porostuÊ v raÂmci rekon-
strukce a prÏemeÏny porostuÊ s nevhodnou nebo
naÂhradnõÂ drÏevinnou skladbou dle plosÏneÂho prÏed-
pisu plaÂnu nebo osnovy,

b) vyÂchovu lesnõÂch porostuÊ do 40 let skutecÏneÂho
veÏku porostu (prorÏezaÂvky a prÏedmyÂtnõÂ uÂmyslnaÂ
teÏzÏba).

(3) KriteÂria pro stanovenõÂ sazby prÏõÂspeÏvku:

a) cena lesnõÂho pozemku11) v KcÏ/m2,

b) zarÏazenõÂ lesuÊ do kategorie lesuÊ ochrannyÂch12)
(daÂle jen ¹lesy ochranneÂª),

c) zarÏazenõÂ lesuÊ do kategorie lesuÊ zvlaÂsÏtnõÂho

urcÏenõÂ13) s vyÂjimkou lesuÊ v uznanyÂch oboraÂch
a v samostatnyÂch bazÏantnicõÂch14) (daÂle jen ¹lesy
zvlaÂsÏtnõÂho urcÏenõÂª),

d) zarÏazenõÂ do lesuÊ , v nichzÏ jinyÂ duÊ lezÏityÂ verÏejnyÂ
zaÂjem vyzÏaduje odlisÏnyÂ zpuÊ sob hospodarÏenõÂ15)
(daÂle jen ¹lesy zvlaÂsÏtnõÂª),

e) prÏedaÂnõÂ lesuÊ nebo ukoncÏenõÂ praÂva uzÏõÂvaÂnõÂ, ve kte-
ryÂch byly prÏedaÂny povinnou osobou po 1. lednu
1995 osobeÏ opraÂvneÏneÂ nezajisÏteÏneÂ kultury (daÂle
jen ¹lesy restitucÏnõÂª),

f) zarÏazenõÂ lesuÊ do kategorie lesuÊ hospodaÂrÏskyÂch a do
kategorie lesuÊ zvlaÂsÏtnõÂho urcÏenõÂ v uznanyÂch obo-
raÂch a samostatnyÂch bazÏantnicõÂch (daÂle jen ¹lesy
hospodaÂrÏskeÂª).

(4) V prÏõÂpadeÏ prÏekryvu neÏkolika kriteÂriõÂ pouzÏije
zÏadatel sazbu, kteraÂ je pro neÏj vyÂhodneÏjsÏõÂ.

(5) Sazba prÏõÂspeÏvku cÏinõÂ:
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10) § 31 odst. 6 zaÂkona cÏ. 289/1995 Sb.
11) § 26 vyhlaÂsÏky Ministerstva financõÂ cÏ. 178/1994 Sb., o ocenÏ ovaÂnõÂ staveb, pozemkuÊ a trvalyÂch porostuÊ , ve zneÏnõÂ pozdeÏjsÏõÂch

prÏedpisuÊ .
12) § 7 a § 59 odst. 6 zaÂkona cÏ. 289/1995 Sb.
13) § 8 a § 59 odst. 6 zaÂkona cÏ. 289/1995 Sb.
14) ZaÂkon cÏ. 23/1962 Sb., o myslivosti, ve zneÏnõÂ pozdeÏjsÏõÂch prÏedpisuÊ .
15) § 8 odst. 2 põÂsm. h) a § 59 odst. 6 zaÂkona cÏ. 289/1995 Sb.

CÏ .
rÏ. PrÏedmeÏ t prÏõÂspeÏ vku

TechnickeÂ
jednotky

PrÏõÂspeÏ vek
podle
§ 8

Indikace

Cena les. pozemku
do

Lesy

2 KcÏ /m2 3 KcÏ /m2 ochranneÂ zvl.
urcÏ enõÂ

zvlaÂ sÏ tnõÂ restitucÏ . hosp.

2 3 O U Z R H

1. PrvnõÂ zalesneÏ nõÂ
- zpevnÏ ujõÂcõÂ a mel. drÏev.
- ostatnõÂ drÏeviny

KcÏ /sazenici
KcÏ /sazenici

odst. 1,
a) 8 1 a 1

8 1 a 2
5
4

5
3

5
4

5
2

5
4

-
-

5
-

2. OpakovaneÂ zalesneÏ nõÂ
- zpevnÏ ujõÂcõÂ a mel. drÏev.
- ostatnõÂ drÏeviny

KcÏ /sazenici
KcÏ /sazenici

odst. 1,
b) 8 1 b 1

8 1 b 2
-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

7
6

-
-

3. ZajisÏ teÏ nõÂ lesnõÂch porostuÊ
- zpevnÏ ujõÂcõÂ a mel. drÏev.
- ostatnõÂ drÏeviny

KcÏ /ha
KcÏ /ha

odst. 1,
c) 8 1 c 1

8 1 c 2
15 000
9 000

12 000
7 200

15 000
9 000

6 000
3 600

15 000
9 000

15 000
9 000

-
-

4. OdstranÏ ovaÂ nõÂ porostuÊ
v raÂ mci rekonstrukce KcÏ /ha

odst. 2,
a) 8 2 a 1 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

5. VyÂchova lesnõÂch porostuÊ
do 40 let skutecÏ neÂ ho veÏ ku
- prorÏezaÂvky
- prÏedmyÂ tnõÂ uÂ myslnaÂ teÏ zÏba

KcÏ /ha
KcÏ /ha

odst. 2,
b)

8 2 b 1
8 2 b 2

3 000
2 500

3 000
2 500

3 000
2 500

3 000
2 500

3 000
2 500

-
-

3 000
2 500



§ 9
PrÏõÂspeÏvek na sdruzÏovaÂnõÂ vlastnõÂkuÊ lesuÊ malyÂch

vyÂmeÏr

(1) PrÏõÂspeÏvek na sdruzÏovaÂnõÂ vlastnõÂkuÊ lesuÊ se po-
skytuje na spraÂvu sdruzÏeneÂho lesnõÂho majetku mini-
maÂlneÏ peÏti vlastnõÂkuÊ lesa, kterÏõÂ sdruzÏili minimaÂlneÏ
150 ha lesa. Pro poskytnutõÂ prÏõÂspeÏvku sdruzÏenõÂ16) je
rozhodujõÂcõÂ vyÂmeÏra jednotlivyÂch sdruzÏenyÂch lesnõÂch
majetkuÊ k 1. 1. 1997 zaokrouhlenaÂ na celeÂ ha nahoru.

(2) Za lesy malyÂch vyÂmeÏr se pro potrÏeby teÏchto
pravidel povazÏujõÂ lesnõÂ majetky do 150 ha.

(3) SdruzÏenõÂ vlastnõÂkuÊ spravuje pozemky vlast-
nõÂkuÊ v jednom nebo võÂce katastraÂlnõÂch uÂzemõÂch, kteraÂ
spolu navzaÂjem souvisejõÂ, nebo pozemky tvorÏõÂ funkcÏnõÂ
celek. SpravovaneÂ pozemky majõÂ jednoho odborneÂho
lesnõÂho hospodaÂrÏe. SdruzÏenõÂ je otevrÏenyÂm subjektem
pro vsÏechny vlastnõÂky lesa v daneÂm regionu.

(4) O prÏõÂspeÏvek na podporu sdruzÏovaÂnõÂ vlastnõÂkuÊ
lesuÊ a podporu hospodarÏenõÂ ve sdruzÏenyÂch lesõÂch vlast-
nõÂkuÊ malyÂch vyÂmeÏr17) muÊ zÏe zÏaÂdat vlastnõÂk lesa, kteryÂ
je cÏlenem sdruzÏenõÂ a kteryÂ je smlouvou o sdruzÏenõÂ
k tomuto opraÂvneÏn.

(5) Sazba prÏõÂspeÏvku cÏinõÂ:

§ 10

PrÏõÂspeÏvek na ekologickeÂ a k prÏõÂrodeÏ sÏetrneÂ
technologie

(1) PrÏõÂspeÏvek na ekologickeÂ a k prÏõÂrodeÏ sÏetrneÂ
technologie se poskytuje na:

a) vyklizovaÂnõÂ nebo prÏiblizÏovaÂnõÂ drÏõÂvõÂ lanovyÂmi sys-
teÂmy v lesnõÂch porostech,

b) vyklizovaÂnõÂ nebo prÏiblizÏovaÂnõÂ drÏõÂvõÂ koneÏm v les-
nõÂch porostech,

c) vyklizovaÂnõÂ nebo prÏiblizÏovaÂnõÂ drÏõÂvõÂ ¹zÏeleznyÂm
koneÏmª v lesnõÂch porostech,

d) likvidaci klestu prÏed obnovou lesa sÏteÏpkovaÂnõÂm
s rozptyÂlenõÂm sÏteÏpky v porostu.

(2) Sazba prÏõÂspeÏvku cÏinõÂ:
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16) § 221 azÏ 260 zaÂkona cÏ. 513/1991 Sb., obchodnõÂ zaÂkonõÂk, ve zneÏnõÂ pozdeÏjsÏõÂch prÏedpisuÊ .
ZaÂkon cÏ. 83/1990 Sb., o sdruzÏovaÂnõÂ obcÏanuÊ , ve zneÏnõÂ pozdeÏjsÏõÂch prÏedpisuÊ .
§ 829 azÏ 841 zaÂkona cÏ. 40/1964 Sb.

17) § 46 odst. 1 põÂsm. j) zaÂkona cÏ. 289/1995 Sb.

RÏ . cÏ. PrÏedmeÏ t prÏõÂspeÏvku PrÏõÂspeÏvek podle Tech.jedn. Sazba

1. PrÏõÂspeÏvek na spraÂvu lesnõÂch pozemkuÊ
- do 50 ha

§ 9 KcÏ/ha 300

2. - do 150 ha § 9 KcÏ/ha 150

RÏ .
cÏ . PrÏedmeÏ t prÏõÂspeÏ vku

Tech.
jed.

PrÏõÂspeÏ vek
podle

§ 10, odst. 1
Indikace

Lesy

ochranneÂ zvl. urcÏ . hospod.

O U H

1. VyklizovaÂ nõÂ, nebo prÏiblizÏovaÂnõÂ drÏõÂvõÂ lanovkou KcÏ /m3 a) 10 1 a 1 60 60 40

2. VyklizovaÂ nõÂ, nebo prÏiblizÏovaÂnõÂ drÏõÂvõÂ koneÏ m KcÏ /m3 b) 10 1 b 1 20 20 5

3. VyklizovaÂ nõÂ, nebo prÏiblizÏovaÂnõÂ drÏõÂvõÂ zÏeleznyÂm koneÏ m KcÏ /m3 c) 10 1 c 1 20 20 5

4. Likvidace klestu prÏed obnovou lesa sÏ teÏ pkovaÂ nõÂm KcÏ /ha d) 10 1 d 1 8 000 8 000 8 000



(3) V prÏõÂpadeÏ kombinace neÏkolika technologiõÂ,
ktereÂ jsou prÏedmeÏtem prÏõÂspeÏvku, pouzÏije zÏadatel
sazbu, kteraÂ je pro neÏj vyÂhodneÏjsÏõÂ.

§ 11

PrÏõÂspeÏvek na zajisÏteÏnõÂ mimoprodukcÏnõÂch funkcõÂ lesa

(1) PrÏõÂspeÏvek na opatrÏenõÂ k zajisÏteÏnõÂ mimopro-
dukcÏnõÂch funkcõÂ se poskytuje na:

a) vyÂstavbu, opravy a uÂdrzÏbu objektuÊ lesotechnic-
kyÂch melioracõÂ a hrazenõÂ bystrÏin v lesõÂch a na
ostatnõÂch pozemcõÂch, pokud spraÂvce vodnõÂho
toku vykonaÂvaÂ praÂvo hospodarÏenõÂ ve staÂtnõÂch le-
sõÂch,

b) opatrÏenõÂ zameÏrÏenaÂ na ochranu puÊ dy, vody
a uÂpravu vodnõÂho rezÏimu v lesõÂch v paÂsmech hy-
gienickeÂ ochrany vodnõÂch zdrojuÊ a v chraÂneÏnyÂch
oblastech prÏirozeneÂ akumulace vod,18)

c) vyÂstavbu a opravy retencÏnõÂch vodnõÂch naÂdrzÏõÂ sou-
visejõÂcõÂch bezprostrÏedneÏ s pozemky urcÏenyÂmi
k plneÏnõÂ funkcõÂ lesa a uÂpravou jejich vodnõÂho
rezÏimu,

d) vyÂstavbu a opravy lesnõÂch cest nutnyÂch z hlediska
ochrany puÊ dy, vody a vodnõÂho rezÏimu vcÏetneÏ vyÂ-
stavby a opravy mostkuÊ , propustkuÊ a svodnic na
nich,

e) praÂce k posõÂlenõÂ rekreacÏnõÂ funkce lesa, k usmeÏrnÏ o-
vaÂnõÂ naÂvsÏteÏvnosti uÂzemõÂ, k zajisÏteÏnõÂ bezpecÏnosti
naÂvsÏteÏvnõÂkuÊ lesa a k uÂdrzÏbeÏ lesnõÂho prostrÏedõÂ,

f) podporu ohrozÏenyÂch druhuÊ zvõÂrÏat ± tetrÏeva
hlusÏce, tetrÏõÂvka obecneÂho, jerÏaÂbka lesnõÂho, zajõÂce
polnõÂho, koroptve polnõÂ, dropa velkeÂho, sov cÏeledi
Strigidae v lokalitaÂch jejich prÏirozeneÂho vyÂskytu,
kozy bezoaÂroveÂ a bõÂleÂho jelena. V prÏõÂpadeÏ poskyt-
nutõÂ prÏõÂspeÏvku na naÂkup zÏiveÂho zajõÂce polnõÂho pro
zazveÏrÏovaÂnõÂ nesmõÂ byÂt v honitbeÏ prÏedmeÏtem lovu
v beÏzÏneÂm roce.

(2) VyÂsÏe prÏõÂspeÏvku cÏinõÂ 80 % skutecÏneÏ vynalozÏe-
nyÂch naÂkladuÊ v souladu s rozpocÏtem, vcÏetneÏ naÂkladuÊ
na projektovou dokumentaci.

§ 12

PrÏõÂspeÏvek na vyhotovenõÂ plaÂnu

(1) PrÏõÂspeÏvek na vyhotovenõÂ plaÂnu bude poskyt-
nut za prÏedpokladu, zÏe plaÂn bude zpracovaÂn v digitaÂlnõÂ
formeÏ, vyÂstupy budou odpovõÂdat schvaÂleneÂmu stan-
dardu a numerickaÂ, poprÏ. i grafickaÂ data plaÂnu budou
prÏedaÂna orgaÂnu staÂtnõÂ spraÂvy lesuÊ v digitaÂlnõÂ podobeÏ.

(2) VyÂsÏe prÏõÂspeÏvku cÏinõÂ:

a) numerickaÂ data plaÂnu zpracovanaÂ
v digitaÂlnõÂ formeÏ ................................... 200 KcÏ/ha,

b) numerickaÂ i grafickaÂ data plaÂnu
zpracovanaÂ v digitaÂlnõÂ formeÏ .............. 400 KcÏ/ha,

nejvyÂsÏe vsÏak do vyÂsÏe skutecÏneÏ vynalozÏenyÂch naÂkladuÊ .

(3) VlastnõÂk lesa je povinen nejpozdeÏji do sÏesti
meÏsõÂcuÊ po skoncÏenõÂ platnosti puÊ vodnõÂho plaÂnu prÏedat
ministerstvu doklad o schvaÂlenõÂ a prÏedaÂnõÂ dat plaÂnu, na
kteryÂ byl prÏõÂspeÏvek poskytnut. NesplneÏnõÂ teÂto pod-
mõÂnky je duÊ vodem k okamzÏiteÂmu vraÂcenõÂ poskytnu-
teÂho prÏõÂspeÏvku.

§ 13

JinyÂ prÏõÂspeÏvek na hospodarÏenõÂ v lesõÂch

(1) JinyÂ prÏõÂspeÏvek na hospodarÏenõÂ v lesõÂch se po-
skytuje na:

a) praÂce souvisejõÂcõÂ se zachovaÂnõÂm a reprodukcõÂ ge-
novyÂch zdrojuÊ lesnõÂch drÏevin,

b) mimorÏaÂdnaÂ opatrÏenõÂ prÏi kalamitaÂch v lesõÂch zpuÊ -
sobenyÂch biotickyÂmi i abiotickyÂmi cÏiniteli (nelze
uplatnit na beÏzÏnou ochranu a prevenci).

(2) VyÂsÏe prÏõÂspeÏvku cÏinõÂ 90 % skutecÏneÏ vynalozÏe-
nyÂch naÂkladuÊ v souladu s rozpocÏtem.

§ 14

Kontrola dodrzÏovaÂnõÂ pravidel

(1) Kontrolu dodrzÏovaÂnõÂ pravidel poskytovaÂnõÂ
prÏõÂspeÏvku (daÂle jen ¹kontrolaª) provaÂdõÂ ministerstvo.

(2) PrÏedmeÏtem kontroly je zejmeÂna:

± spraÂvnost uÂdajuÊ uvedenyÂch v zÏaÂdosti,
± provedenõÂ akce, na kterou byl poskytnut prÏõÂspeÏvek.

(3) Kontrola muÊ zÏe byÂt provaÂdeÏna ode dne podaÂnõÂ
zÏaÂdosti, nejpozdeÏji vsÏak do peÏti let od konce kalendaÂrÏ-
nõÂho roku, ve ktereÂm byla akce, na kterou byl poskyt-
nut prÏõÂspeÏvek, dokoncÏena. ZÏ adatel je povinen uchovaÂ-
vat prÏõÂslusÏneÂ doklady o poskytnutõÂ a cÏerpaÂnõÂ prÏõÂspeÏvku
minimaÂlneÏ po dobu peÏti let.

(4) ZÏ adatel je povinen provedenõÂ kontroly umozÏ-
nit.

(5) Ministerstvo oznaÂmõÂ zÏadateli cÏas a mõÂsto pro-
vedenõÂ kontroly. NeprÏõÂtomnost zÏadatele nenõÂ duÊ vodem
k neprovedenõÂ kontroly.

(6) O kontrole bude sepsaÂna kontrolnõÂ zpraÂva.
Jedno vyhotovenõÂ kontrolnõÂ zpraÂvy obdrzÏõÂ kontrolo-
vanyÂ zÏadatel.

(7) Proti vyÂsledku kontroly maÂ kontrolovanyÂ zÏa-
datel praÂvo podat odvolaÂnõÂ do 15 dnuÊ ode dne dorucÏenõÂ
kontrolnõÂ zpraÂvy.

(8) OdvolaÂnõÂ proti kontrolnõÂ zpraÂveÏ se podaÂvaÂ
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uÂzemnõÂmu odboru ministerstva, kteryÂ kontrolu pro-
vedl.

(9) UÂ zemnõÂ odbor ministerstva zasÏle vesÏkereÂ sou-
visejõÂcõÂ doklady spolu se svyÂm vyjaÂdrÏenõÂm minister-
stvu. Ministerstvo prÏezkoumaÂ kontrolnõÂ zpraÂvu, kte-
rou schvaÂlõÂ, zmeÏnõÂ nebo zrusÏõÂ. RozhodnutõÂ minister-
stva je konecÏneÂ a nenõÂ proti neÏmu odvolaÂnõÂ.

(10) V prÏõÂpadech v teÏchto pravidlech neuvede-
nyÂch se postupuje podle zvlaÂsÏtnõÂho prÏedpisu.19) Kon-

trola provaÂdeÏnaÂ orgaÂny staÂtnõÂ spraÂvy podle zvlaÂsÏtnõÂch
prÏedpisuÊ 20) nenõÂ teÏmito pravidly dotcÏena.

§ 15

UstanovenõÂ zaÂveÏrecÏnaÂ

UstanovenõÂ § 5 a 14 jsou zaÂvaznaÂ pouze pro Mi-
nisterstvo zemeÏdeÏlstvõÂ. PodaÂvaÂnõÂ zÏaÂdostõÂ, cÏerpaÂnõÂ prÏõÂ-
speÏvkuÊ a kontrola dodrzÏovaÂnõÂ teÏchto pravidel bude
upravena v resortu Ministerstva obrany a Ministerstva
zÏivotnõÂho prostrÏedõÂ vnitrÏnõÂm prÏedpisem.
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